
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2020 

Konečné schvalování – stav k 16. prosinci 2020 

  V Praze dne 16. prosince 2020 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 115 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 157 169 90 244 

 

195 

 

166 

 
94 1 115 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
54 394 607,- 

 
54 562 254,- 

 
30 170 516,-    

 

 
56 830 499,-    

 

 
48 954 942,-    

 
41 785 255,-    

 

 
20 352 379,-    

 

 
307 050 452,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 16. 12. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

20/003/19210/120/096/000956 Stavby-Mráz s.r.o. Investice do rozvoje stavební firmy 441 000 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 
20/004/19210/120/099/000390   Pořízení nového pásového rýpadla 315 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 

20/006/19210/120/089/000393 Město Mělník LES CHLOUMEK, MĚLNÍK 918 047 

20/006/19210/120/089/000396   Pořízení teleskopického manipulátoru 1 175 000 

20/006/19210/120/089/000397 
Zemědělské družstvo 

Dřísy 
Manipulační technika - Stavebnictví 900 000 

20/006/19210/120/089/000399 
VINAŘSTVÍ LIBĚCHOV 

s.r.o. 
Vinařství Liběchov s. r. o. - Uvádění na trh 350 000 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

20/007/19210/120/134/000546   Modernizace potravinářského provozu 539 417 

20/007/19210/120/134/000552 Bioplyn Dublovice s.r.o. strojové vybavení 354 000 

20/007/19210/120/134/000581 Obec Kamýk nad Vltavou 
Obnova veřejného prostranství u Kulturního 

domu Kamýk nad Vltavou 
520 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

20/004/19210/232/110/001744 Veterinární centrum s.r.o. Modernizace a rozvoj výrobny krmiv 470 000 

20/004/19210/232/110/001748   Stroje pro lesní hospodaření 199 500 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

20/005/19210/231/009/000425 Emilka s.r.o. Emilka s.r.o. 225 000 

20/005/19210/231/009/000429 Farma Amerikán s.r.o. Farma Amerikán - pořízení strojů přes MAS 599 940 

20/005/19210/231/009/000430 
Homer Concept & 

Interiors s.r.o. 
Užitkový automobil 224 999 

20/005/19210/231/009/000446   NÁKUP VYBAVENÍ 224 550 

20/005/19210/231/009/000447   Nákup diskeru 298 800 

20/005/19210/231/009/000448   Investice do zemědělského podniku_RB 675 500 

20/005/19210/231/009/000451 Obec Petříkov 
ODPOČINKOVÁ STANOVIŠTĚ V OBCI 

PETŘÍKOV 
1 580 285 

20/005/19210/231/009/000453   
Rozšíření nabídky drobné provozovny - 

minipekárny 
291 307 

MAS Radbuza, z.s. 

20/005/19210/232/084/002287 Obec Vejprnice 
VEJPRNICE - ROZŠÍŘENÍ VENKOVNÍHO 

ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 
400 000 

20/005/19210/232/084/002290 Obec Chotěšov 

Stezka na vrchol Křížového vrchu -  

dokončení vycházkového okruhu, Obec 

Chotěšov 

489 810 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

20/006/19210/231/079/002580   Nákup zemědělské techniky 537 000 

20/006/19210/231/079/002581   Modernizace zemědělské techniky 297 660 

20/006/19210/231/079/002593 Obec Vydří 
Revitalizace veřejného prostranství obce 

Vydří 
414 304 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

20/006/19210/231/079/002610 František Dobrota s.r.o. Pořízení nakladače 294 000 

20/006/19210/231/079/002612   investice do zemědělství 177 000 

20/006/19210/231/079/002614   Modernizace stájí a pořízení žacího stroje 225 000 

20/006/19210/231/079/002618   Modernizace zemědělského podniku 152 460 

20/006/19210/231/079/002619   Pořízení zemědělského stroje 186 000 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

20/008/19210/220/140/002136   Modernizace pastevního areálu 123 200 

20/008/19210/220/140/002176   Rekonstrukce stodoly 784 000 

20/008/19210/220/140/002184   
Stavba skladových prostor, pořízení 

přívěsného vozíku a nářadí 
199 966 

20/008/19210/231/140/002140 Obec Běleč 
Vybavení a zabezpečení kulturního centra 

Bzová 
62 500 

20/008/19210/231/140/002142 ARROW-AGRI s.r.o. Rozvoj opravárenské činnosti 299 475 

20/008/19210/231/140/002144 STAVO - H projekt s.r.o. 
Pořízení vybavení pro rozšíření a zkvalitnění 

podnikání 
99 000 

20/008/19210/231/140/002179 QTR22 group s.r.o. 

ZPRACOVÁNÍ KMENOVÉHO DŘEVA - 

POŘÍZENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ 

PRO POŘEZ DŘEVA 

395 370 

20/008/19210/231/140/002182 Obec Dolní Hořice Vybavení pro KD v Dolních Hořicích 278 800 

20/008/19210/231/140/002183 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mašovice 

Nákup vybavení pro SDH Mašovice 76 800 

20/008/19210/231/140/002185 SLAM - PA s.r.o. 
Podpora na nákup technologie pro výrobu 

dřevoslaměných panelů 
122 580 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

20/008/19210/220/140/002136   Modernizace pastevního areálu 123 200 

20/008/19210/220/140/002176   Rekonstrukce stodoly 784 000 

20/008/19210/220/140/002184   
Stavba skladových prostor, pořízení 

přívěsného vozíku a nářadí 
199 966 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

20/004/19210/332/117/000800   Rozmetadlo hnoje 524 160 

20/004/19210/332/117/000814 Farma Vidžín s.r.o. Pořízení strojů 450 000 

20/004/19210/332/117/000854   Nákup malého pásového rýpadla 337 500 

20/004/19210/332/117/000855   Nákup mulčovače pro zemědělský podnik 480 000 

20/004/19210/341/071/000267 Belina s.r.o. Investice pro farmu 207 000 

20/004/19210/341/117/000798 Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí, Kulturní dům - rekonstrukce - 

II. etapa 
918 594 

20/004/19210/341/117/000829   Investice do ekologické farmy 300 000 

20/004/19210/341/117/000832 Město Bochov Modernizace Městské knihovny Bochov 909 411 

20/004/19210/341/117/000880 Obec Útvina Oprava hřbitovní zdi včetně vstupních bran 735 189 

MAS Vladař o.p.s. 

20/004/19210/342/071/000284   
Investice do zpracování zemědělské 

produkce II. 
446 000 

20/004/19210/342/071/000294   Stroj pro truhláře 207 000 

20/004/19210/342/071/000299 V. R. S. spol. s r.o. Nákladní přívěs pro truhlářskou dílnu 55 065 

20/004/19210/342/071/000309 
Zahradnické centrum 

Studený s.r.o. 
Zahájení podnikání - výroba suchých vazeb 450 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 

20/005/19210/341/026/000967 

Zemědělské družstvo 

"ROZVOJ" se sídlem v 

Trstěnicích 

Investice do rozvoje družstva - pořízení nové 

technologie a traktoru 
1 738 440 

20/005/19210/341/026/000970 
Zemědělský dvůr 

BERBERA s.r.o. 
Modernizace farmy 438 000 

20/005/19210/341/026/000974   Investice do ekologické farmy 600 000 

20/005/19210/341/026/000977 Zvěřina BERBERA s.r.o. Modernizace provozu 979 700 

20/005/19210/341/026/000980   Investice do ekofarmy 1 122 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

20/006/19210/452/123/000930   Nákup stroje pro zemědělskou prvovýrobu 447 000 

20/006/19210/452/123/000932   Pořízení sečky 250 000 

20/006/19210/452/123/000934   Investice do zemědělské prvovýroby (RV) 919 823 

20/006/19210/452/123/000943   Nákup zemědělských strojů 318 500 

LAG Podralsko z. s. 20/005/19210/451/019/002191 Město Zákupy VYBAVENÍ KULTURNÍHO DOMU V ZÁKUPECH 292 000 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

20/005/19210/453/043/001526   Investice do bylinek 350 000 

20/005/19210/453/043/001529 Obec Živanice 
Nákup vybavení na obecní a spolkové akce 

pro obec Živanice 
279 752 

20/005/19210/453/043/001530 Obec Vápno Kulturní místnost ve Vápně 397 371 

20/005/19210/453/043/001532 Obec Břehy Vybavení knihovny ve Břehách 475 680 

MAS Frýdlantsko, z.s. 

20/004/19210/451/059/001999 Obec Horní Řasnice Vybavení kulturního domu Horní Řasnice 158 950 

20/004/19210/451/059/002003 Obec Habartice Vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Habartice 387 200 

20/004/19210/451/059/002006 Obec Kunratice Vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Kunratice 242 000 

20/004/19210/451/059/002010 Obec Krásný Les Vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Krásný Les 393 008 

MAS Holicko, o.p.s. 20/006/19210/453/088/000885 
Jezdecká stáj Dolní Jelení, 

spolek 
Jezdecká stáj veřejnosti 161 600 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS ORLICKO, z.s. 

20/005/19210/453/044/002027 Město Česká Třebová 
Rekonstrukce školní knihovny ZŠ Nádražní, 

Česká Třebová 
345 783 

20/005/19210/453/044/002068 
Mateřská škola 

ČTYŘLÍSTEK, Žamberk 

INSPIRATIVNÍ TERASY MŠ S EDUKATIVNÍMI 

PRVKY 
168 432 

20/005/19210/453/044/002071 
Základní škola a Mateřská 

škola Řetová 
Rekonstrukce a vybavení kmenových tříd 352 696 

20/005/19210/453/044/002075 
Mateřská škola Letohrad, 

Taušlova 

Zahrada hrou - nové herní prvky pro aktivní 

děti 
474 320 

20/005/19210/453/044/002076 Městys Mladkov Knihovna Mladkov 193 600 

20/005/19210/453/044/002078   Obraceč píce 240 000 

20/005/19210/453/044/002083 Obec Horní Čermná Vybavení kulturního domu 356 384 

20/005/19210/453/044/002091   Obnova strojového parku 237 000 

20/005/19210/453/044/002100 Obec Horní Heřmanice 
Rekonstrukce sociálního zařízení pro děti ze 

ZŠ a MŠ, modernizace vybavení ŠJ 
496 000 

20/005/19210/453/044/002106 

Masarykova základní škola 

a mateřská škola Kunvald, 

okres Ústí nad Orlicí 

Rekonstrukce tříd ZŠ a MŠ Kunvald 399 978 

20/005/19210/453/044/002127   Nákup zemědělského stroje 180 000 

20/005/19210/453/044/002135   Obnova stroje na sklizeň pícnin 246 000 

20/005/19210/453/044/002154 Obec Klášterec nad Orlicí 
Herní prvky do zahrady MŠ Klášterec nad 

Orlicí 
313 922 

20/005/19210/453/044/002155 Obec Studené 
Zpevněná plocha těsně navazující na obecní 

úřad. 
216 000 

20/005/19210/453/044/002157 Obec Dolní Morava Nákup vybavení na kulturní akce 471 416 

20/005/19210/453/044/002158 

Sdružení členů a přátel 

folklorního souboru 

JITŘENKA, Dolní Čermná 

Obnova spolkového vybavení- krojové 

součásti. 
170 960 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

20/008/19210/452/133/000698   Nákup zemědělského stroje - secí kombinace 250 000 

20/008/19210/453/133/000677 
Myslivecký spolek Orlické 

Podhůří 
Rozšíření zázemí mysliveckého spolku 239 967 

20/008/19210/453/133/000696 Město Choceň Fitness stezka Choceň 818 210 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 

20/008/19210/452/112/001989   Modernizace strojů na sklizeň píce II. 239 999 

20/008/19210/452/112/001990   
Obnova vozového parku - Podlahářství 

Václav Kulík 
224 550 

20/008/19210/452/112/001991   Modernizace stroje na sklizeň sena 99 500 

20/008/19210/452/112/001992   Modernizace stroje na shrnování píce 249 500 

20/008/19210/452/112/002050   Pořízení nového šicího stroje 44 649 

20/008/19210/452/112/002058 Obec Dolní Brusnice 
Revitalizace Alžbětiny vyhlídky v Dolní 

Brusnici 
283 000 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 

20/005/19210/453/023/001203 Obec Časy 
Oplocení veřejného prostranství u obecního 

úřadu 
253 190 

20/005/19210/453/023/001204   Nákup baličky píce s dálkovým ovládáním 165 000 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

20/004/19210/453/176/000613 
Řeznictví a uzenářství 

Oldřich Čejka, s.r.o. 
Pořízení technologie do řeznictví 917 700 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 

20/005/19210/453/036/001512 Obec Bylany Rekonstrukce technického zázemí MŠ Bylany 328 000 

20/005/19210/453/036/001516 
Mateřská škola Běstvina, 

okres Chrudim 
Úpravy zahrady MŠ Běstvina 326 320 

20/005/19210/453/036/001525 Obec Podhořany u Ronova 
Úprava veřejného prostranství v 

Podhořanech a v Bílém Kameni 
310 930 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
20/005/19210/453/193/000900   Nákup lesnického navijáku 32 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

20/004/19210/452/035/001589   Investice do zemědělské prvovýroby 278 600 

20/004/19210/452/035/001590   Čelní traktorový nakladač 277 900 

20/004/19210/452/035/001591   
Pořízení přepravníku pro hospodářská zvířata 

vč. příslušenství 
208 950 

20/004/19210/452/035/001592   Nákup pluhu 275 800 

20/004/19210/452/035/001593 
Město Nové Město nad 

Metují 

Vybudování odpočinkových míst v městských 

lesích, Nové Město nad Metují 
242 000 

20/004/19210/452/035/001594   Nákup postřikovače 150 000 

20/004/19210/452/035/001595 Motor AG s.r.o. Užitkové vozidlo kategorie N1 224 550 

20/004/19210/452/035/001597   Pořízení rozmetadla průmyslových hnojiv 115 000 

20/004/19210/452/035/001599   Obnova zastaralého vybavení autoservisu 46 796 

20/004/19210/452/035/001601   Sušárna dřeva 67 450 

20/004/19210/452/035/001602   Nákup zemědělských strojů 418 800 

20/004/19210/452/035/001605 
Staročeský pivovárek, 

s.r.o. 

POŘÍZENÍ AUTOMATICKÉHO APLIKÁTORU 

SAMOLEPÍCÍCH ETIKET NA SKLENĚNÉ A PET 

LÁHVE 

224 100 

20/004/19210/452/035/001606   Vyvážecí vlek 230 000 

20/004/19210/452/035/001607   Rozšíření činnosti 224 550 

20/004/19210/452/035/001609   Investice do RV 199 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

20/003/19210/420/095/001955 Obec Branžež 
Vytvoření veřejného prostranství u obecního 

úřadu 
159 849 

20/003/19210/420/095/001956 Obec Branžež Obec Branžež - nákup hasičské techniky 128 018 

20/003/19210/420/095/001959   
Stroje na úpravu lučních ploch a zpracování 

píce. 
148 830 

20/003/19210/420/095/001965 Obec Loukovec 
Obnovení kuchyňského vybavení a 

rekonstrukce podlah MŠ a ZŠ Loukovec 
319 999 

20/003/19210/420/095/001967 
Mateřská škola Klubíčko, 

Boseň 
Rekonstrukce kuchyně, vč. vybavení 234 836 

20/003/19210/420/095/001973   ARNOŠTICE 2020-hrnčírna 58 635 

20/003/19210/420/095/001975   Traktorový nosič kontejnerů 190 000 

20/003/19210/420/095/001976 Obec Ptýrov Volně přístupný veřejný přístřešek 240 000 

20/003/19210/451/095/001948 

Mateřská škola Turnov, 

28. října 757, příspěvková 

organizace 

Konvektomat do MŠ 119 200 

20/003/19210/451/095/001950 

Základní škola Turnov, 

Skálova 600, příspěvková 

organizace 

Doprovodné stravovací zařízení a další 

vybavení jídelny 
159 720 

20/003/19210/451/095/001954 

Mateřská škola Turnov, 

Alešova 1140, 

příspěvková organizace 

Konvektomat do školky 119 064 

20/003/19210/451/095/001963   
investice do modernizace zemědělského 

podniku 
175 000 

20/003/19210/451/095/001964   Investice do strojů pro rozvoj farmy 291 600 

20/003/19210/451/095/001966 MĚSTO TURNOV 
Modernizace sociálního zařízení v MŠ Turnov, 

Jana Palacha 
120 032 

20/003/19210/451/095/001970 
Myslivecké sdružení 

Valdštejn, z.s. 

Nákup chladícího zařízení pro uchování a 

zrání ulovené zvěře 
128 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

20/003/19210/451/095/001971 

Mateřská škola Turnov, 

Bezručova 590, 

příspěvková organizace 

Pořízení konvektomatu 119 702 

20/003/19210/451/095/001978   ARNOŠTICE 2020 - zemědělství 125 000 

20/003/19210/451/095/001981 Obec Ktová Nákup vybavení obchodu 89 095 

20/003/19210/452/095/001961 Obec Libošovice Vybavení kulturního zařízení 159 400 

20/003/19210/452/095/001968 Mateřská škola, Sobotka Vybavení MŠ Sobotka 142 400 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 

20/004/19210/451/028/001170 Město Desná Rozšíření zázemí kulturního domu Sklář 360 000 

20/004/19210/451/028/001171 

SHČMS-Sbor 

dobrovolných hasičů 

Smržovka 

Podpora spolkové činnosti SDH Smržovka 138 270 

20/004/19210/451/028/001173 Město Tanvald 
Mobilní pódium pro zkvalitnění kulturních 

akcí města Tanvald 
279 945 

20/004/19210/451/028/001174 Obec Zlatá Olešnice 
Vybavení klubovny hasičské zbrojnice SDH 

Zlatá Olešnice 
262 683 

20/004/19210/451/028/001175 OBEC PLAVY 
Podpora rozvoje spolkových a kulturních 

aktivit obce Plavy 
520 972 

20/004/19210/451/028/001176 Obec Kořenov Vybavení kulturního domu v Kořenově 116 160 

20/004/19210/451/028/001177 Město Smržovka Zkvalitnění kulturní nabídky Města Smržovka 279 752 

20/004/19210/451/028/001178 
JIZERKY PRO VÁS obecně 

prospěšná společnost 

Rozvoj spolkové činnosti a kulturní nabídky v 

obci Kořenov 
279 600 

20/004/19210/451/028/001181 SK ZÁSADA z.s. Vybavení a modernizace klubovny 638 984 

20/004/19210/451/028/001182 Město Harrachov 
Rekonstrukce podlah a vybavení kulturního 

centra 
512 960 

20/004/19210/451/028/001183 
Středisko volného času 

Tanvald, příspěvková org 

Modernizace keramických a výtvarných 

kroužků 
252 795 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 
20/004/19210/451/028/001184 

Základní umělecká škola 

Tanvald, příspěvková 

organizace 

Klavírní křídlo 398 400 

Sdružení SPLAV, z.s. 

20/004/19210/452/010/001439 ZEA Rychnovsko a.s. 
Modernizace střediska chovu skotu Dlouhá 

Ves 
222 600 

20/004/19210/452/010/001441 FARMA BROCNÁ s.r.o. Provětrávání stáje 297 000 

20/004/19210/452/010/001445 ORLICKO a.s. Pořízení nastýlače do ŽV 258 000 

20/004/19210/452/010/001446   Vybavení pro truhlářskou dílnu 101 250 

20/004/19210/452/010/001447   Podpora chovu zvířat 201 000 

20/004/19210/452/010/001449 Farma Tichý a spol. a.s. Krmný vozík a boudy pro telata kravín Záměl 117 500 

20/004/19210/452/010/001450   Nákup zemědělského stroje s příslušenstvím 291 600 

Společná CIDLINA, 

z.s. 

20/004/19210/452/034/001887   Nákup dřevoobráběcího stroje 198 000 

20/004/19210/452/034/001890   Čelní nakladač na traktor 233 000 

20/004/19210/452/034/001897   Nákup užitkového vozidla 222 075 

20/004/19210/452/034/001899   Přívěs na odvoz sena a slámy 245 000 

20/004/19210/452/034/001901   Nákup automatické olepovačky 199 800 

20/004/19210/452/034/001906 OBEC NEPOLISY 
Nákup technologií pro obecní knihovnu 

Nepolisy 
166 272 

20/004/19210/452/034/001910 Město Nový Bydžov Vybavení knihovny Nový Bydžov 333 572 

20/004/19210/452/034/001913   Investice spojené se zemědělskou činností 299 400 

20/004/19210/452/034/001915 OBEC ZDECHOVICE 
Rekonstrukce stropu a vybavení kulturní 

místnosti v objektu Obce Zdechovice 
350 557 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

20/004/19210/563/143/001778 SOFI market, s.r.o. Nákup dodávky 222 750 

20/004/19210/563/143/001779   Disková sekačka 120 000 

20/004/19210/563/143/001780   Pořízení čelní sekačky 178 800 

20/004/19210/563/143/001781   Vybavení lesnickou technikou 103 866 

20/004/19210/563/143/001782   Nákup zemědělské techniky 68 598 

20/004/19210/563/143/001783   
Vybudování zpracovny masných produktů- 

region Vysočina 
182 500 

20/004/19210/563/143/001784   Lesní technika-traktorový návěs 245 000 

20/004/19210/563/143/001785   Pásový minibagr 217 170 

20/004/19210/563/143/001786   Rozmetadlo hnoje 591 000 

20/004/19210/563/143/001787   Nákup lesní techniky 49 750 

20/004/19210/563/143/001788   Modernizace podniku 2020 174 000 

20/004/19210/563/143/001789 SOFI stav, s.r.o. Nákup lešení 218 250 

20/004/19210/563/143/001790 ZD Výčapy, družstvo Pořízení techniky 145 000 

20/004/19210/563/143/001791   CO2 laserový plotr pro řezání a gravírování 99 544 

20/004/19210/563/143/001792   Technika do lesa 2020 249 750 

20/004/19210/563/143/001793   
Pořízení užitkového automobilu kategorie N1 

pro rozvoj mého podnikání 
220 522 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

20/004/19210/563/143/001794   Nákup zemědělské techniky LAKO 162 000 

20/004/19210/563/143/001796   Nákup strojů pro zemědělské podnikání 149 500 

20/004/19210/563/143/001797   Interiery 42 093 

20/004/19210/563/143/001799   Investice do nezemědělské činnosti 2020 84 600 

20/004/19210/563/143/001800   Nové stroje 147 000 

20/004/19210/563/143/001801   Pořízení vybavení pro falcování střech 130 500 

20/004/19210/563/143/001803 
SERVIS CHLAZENÍ 

OKŘÍŠKY s.r.o. 
zřízení prodejny potravin v Okříškách 180 360 

20/004/19210/563/143/001804 Pet-box s.r.o. Pořízení CNC FRÉZKY 131 355 

20/004/19210/563/143/001805 
CORRECT PLUS, spol. s 

r.o. 
Pořízení minibagru na Vysočině 81 000 

20/004/19210/563/143/001806   Nákup zemědělské techniky 117 000 

20/004/19210/563/143/001808   Pořízení pletacího stroje 182 847 

20/004/19210/563/143/001809   Nákup lesního traktorového navijáku 92 504 

20/004/19210/563/143/001810   Nákup cisterny pro zemědělské podnikání 145 200 

20/004/19210/563/143/001811   Technologie pro zemědělskou výrobu 149 500 

20/004/19210/563/143/001814   Technologie pro zemědělskou výrobu 175 000 

20/004/19210/563/143/001815   Nákup štípacího poloautomatu/automatu 102 850 

20/004/19210/563/143/001827   Investice do zemědělského podnikání 2020 90 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

20/004/19210/563/143/001828   Nákup kypřiče PaDo 228 000 

20/004/19210/563/143/001829   Pořízení venkovní sauny a vířivky 216 000 

20/004/19210/563/143/001830   Cukrárna Vladislav 356 175 

20/004/19210/563/143/001832   Nákup lesní techniky 28 400 

20/004/19210/563/143/001833   Nákup lesní techniky 225 000 

20/004/19210/563/143/001834   Hydraulický jeřáb na vyvážecí vlek 123 500 

20/004/19210/563/143/001835   Disková sekačka 119 862 

20/004/19210/563/143/001837   4. výzva MAS Podhorácko z PRV 123 500 

20/004/19210/563/143/001839   Modernizace strojového vybavení 153 000 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

20/005/19210/531/177/000838   
Pořízení užitkového vozu pro rozvoj 

podnikání 
225 000 

20/005/19210/531/177/000846   Moštárna a pěstitelská pálenice Dešná 436 050 

20/005/19210/563/177/000843   Diverzifikace zemědělského podniku 2020 423 000 

20/005/19210/563/177/000847 Jitka Malá s.r.o. Investice do zásadního rozvoje podniku 547 812 

20/005/19210/563/177/000849   
Investice do technologie formátování 

materiálu 
224 550 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 
20/006/19210/563/046/001614 Venkovská pohoda s.r.o. 

Nákup vybavení pro Venkovská pohoda, 

s.r.o. 
172 665 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

20/006/19210/563/103/001397   Nákup lesnické technologie 100 000 

20/006/19210/563/103/001400   František Kolouch - Pořízení rýpadla 1 271 250 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

20/005/19210/564/205/001898 
PRO PŘÍRODU A 

MYSLIVOST, z.s. 

Adaptace na klimatickou změnu a 

biodiverzita 2021 
282 960 

20/005/19210/564/205/001900   Super vyšívací stroj 89 842 

20/005/19210/564/205/001902 Stavby Juras s.r.o. 
Modernizace provozovny ve společnosti 

Stavby Juras s.r.o. 
134 550 

20/005/19210/564/205/001905 C-Services s.r.o. Pořízení pásového dumperu 130 050 

20/005/19210/564/205/001919   
Nákup pásové pily na kov a svařovacího 

stolu 
130 500 

20/005/19210/564/205/001920   
Nákup olepovačky hran pro zkvalitnění 

výroby 
193 500 

20/005/19210/564/205/001925   
Moto bar U Golema Ždánice - nákup 

vybavení 
449 968 

20/005/19210/564/205/001926 
Osvětová beseda 

Ratíškovice 
Výšivkou proti zubu času 180 048 

20/005/19210/564/205/001927 Atletický klub Kyjov, z.s. 
Zátopkovy děti aneb vybavení pro činnost 

spolku AK Kyjov 
130 400 

20/005/19210/564/205/001931 

Základní škola a Mateřská 

škola Žarošice, okres 

Hodonín, příspěvková 

organizace 

Divadlo pro všechny 319 968 

20/005/19210/564/205/001933 Mikroregion Nový Dvůr 
Přiblížení tradic interaktivní formou pro 

všechny 
118 440 

20/005/19210/564/205/001935 Město Ždánice 
Expozice hvězdárny ve Ždánicích  - rozvoj 

vědeckopopularizační činnosti 
788 832 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

20/005/19210/563/154/002020 Obec Bezděkov 
Vybavení knihovny a zázemí pro spolkovou 

činnost v Bezděkově 
399 760 

20/005/19210/563/154/002023   Pila Čejka 224 550 

20/005/19210/563/154/002024   Mulčovač Víska 76 050 

20/005/19210/563/154/002025   Vybavení provozovny 145 800 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

20/002/19210/672/216/000911 Obec Zlámanec Obchod pro obec Zlámanec 577 760 

20/002/19210/672/216/000921 Obec Částkov Zázemí a vybavení pro spolkovou činnost 297 800 

20/002/19210/672/216/000931 Obec Kněžpole 
Kněžpole - obnova vybavení v kulturním 

domě 
249 744 

20/002/19210/672/216/000944 Obec Nedachlebice 
Rekonstrukce kulturního a spolkového 

zařízení Hasičárna v Nedachlebicích 
615 648 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

20/004/19210/671/197/001311 PILER MORAVIA s.r.o. 
Pořízení tloušťkovací frézky pro 

dřevozpracující provoz. 
120 000 

20/004/19210/671/197/001312   Nákup shrnovače 167 706 

20/004/19210/671/197/001313   Manipulační a fixační hrazení pro skot a koně 268 668 

20/004/19210/671/197/001314 Dobroty z venkova s.r.o. Kavárna Třemešek 177 750 

20/004/19210/671/197/001315 Obec Libina Fit stezka v obci Libina 392 773 

20/004/19210/671/197/001316 Obec Velké Losiny Modernizace spolkového zařízení 75 999 

20/004/19210/671/197/001317 Obec Dlouhomilov 
Podporujeme spolkový a komunitní život v 

obci Dlouhomilov 
401 396 

20/004/19210/671/197/001318   Prodejna zdravé dětské obuvi 220 500 

20/004/19210/671/197/001319 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina 

Pořízení přenosné motorové stříkačky 208 000 

20/004/19210/671/197/001320 Obec Loučná nad Desnou Náves radosti v Loučné nad Desnou 611 680 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

20/004/19210/671/197/001321 Obec Loučná nad Desnou 
Mobilní zařízení pro kulturní a spolkové akce 

pro veřejnost v Loučné nad Desnou 
190 647 

20/004/19210/671/197/001322 Vodní sporty Desná, z.s. Pořízení vybavení pro spolkovou činnost 191 664 

20/004/19210/671/197/001323 Golf club Rapotín z.s. Pořízení vybavení pro spolkovou činnost 417 885 

20/004/19210/671/197/001324 

Základní škola a Mateřská 

škola Hrabišín, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace 

Úprava areálu školy a výsadba zeleně - 

zahrada MŠ 
486 613 

20/004/19210/671/197/001325 Zlosin s.r.o. Prodejna a pivní bar Zlosin 170 550 

20/004/19210/671/197/001326 Obec Bludov Vybavení kulturního domu Bludov 216 000 

20/004/19210/671/197/001329 Obec Vernířovice Dovybavení místní knihovny Vernířovice 116 160 

20/004/19210/671/197/001330 Obec Vernířovice 
Revitalizace veřejného prostranství u OÚ 

Vernířovice 
240 000 

20/004/19210/671/197/001331 
Spolek myslivců sv. 

Eustacha 
Simulační (laserová) střelnice 222 640 

20/004/19210/671/197/001332 RC Vikýrek, z.s. Vybavení rodinného centra na Třemešku 353 126 

20/004/19210/671/197/001333 Obec Sobotín 
Pořízení vybavení pro volnočasové aktivity v 

obci Sobotín 
259 997 

20/004/19210/671/197/001334 Obec Vikýřovice Veřejné prostranství před obecním úřadem 289 432 

20/004/19210/671/197/001354 
Římskokatolická farnost 

Bludov 

Výměna vstupních vrat  a nákup vnitřního 

vybavení fary v Bludově 
290 078 

20/004/19210/671/197/001367   Stavební technika 222 480 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

20/004/19210/671/197/001368 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žárová 

Pořízení vybavení pro SDH Žárová 128 880 

20/004/19210/671/197/001369   Mobilní zpevnění ploch 33 000 

20/004/19210/671/197/001371   Vývodový hřídel a lžíce 52 750 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

20/005/19210/671/016/001034   Podpora mobility truhlářské dílny 224 999 

20/005/19210/671/016/001048   Pořízení podvalníku 213 750 

MAS Hranicko z. s. 20/005/19210/671/184/000522   Hala a zpevněná plocha - Eduard Kozák 667 707 

Jižní Haná o. p. s. 

20/005/19210/672/149/001767 Obec Kvasice Rekonstrukce jeviště Sokolovna Kvasice 399 999 

20/005/19210/672/149/001769 Obec Bělov 
Modernizace vybavení klubovny mladých 

hasičů a obecní knihovny Bělov 
138 424 

20/005/19210/672/149/001770 Obec Karolín 
Pořízení technologií a vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost v Karolíně 
599 998 

20/005/19210/672/149/001771 Obec Skaštice 

Hřiště Mateřské školy Skaštice - 

rekonstrukce zpevněných ploch a instalace 

herních prvků 

483 505 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

20/005/19210/780/058/001843 Obec Vřesina Pro lepší život ve Vřesině 320 000 

20/005/19210/780/058/001852 
Muzeum Hlučínska, 

příspěvková organizace 
Modernizace stálé expozice Muzea Hlučínska 240 915 

20/005/19210/780/058/001858 Obec Oldřišov Za fajnu zabavu v dědině 279 268 

20/005/19210/780/058/001860 Obec Sudice Interiérové vybavení knihovny v obci Sudice 155 460 

20/005/19210/780/058/001861 Obec Dobroslavice Rekonstrukce knihovny v obci Dobroslavice 99 355 

20/005/19210/780/058/001863   Rozvoj farmy 150 000 

20/005/19210/780/058/001864   Rozvoj zemědělského podnikatele 200 000 

20/005/19210/780/058/001873 Obec Darkovice 
Interiérové vybavení knihovny v obci 

Darkovice 
239 241 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

20/005/19210/780/074/001548   Rozvoj designového studia ZS Design 90 000 

20/005/19210/780/074/001549 
Základní škola a Mateřská 

škola Karlovice 

Obnova vybavení školní kuchyně a školní 

jídelny 
482 504 

20/005/19210/780/074/001550 

Základní škola a Mateřská 

škola Andělská Hora, 

okres Bruntál 

Modernizace školní jídelny ZŠ Andělská Hora 228 641 

20/005/19210/780/074/001551 Obec Oborná Vybavení pro kulturní akce v obci Oborná 249 744 

20/005/19210/780/074/001562 Obec Staré Město 
Staré Město - mobiliář pro pořádání 

kulturních a společenských akcí 
384 000 

20/005/19210/780/074/001566 Obec Valšov 
Pořízení nového vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost v obci Valšov 
182 400 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

20/005/19210/780/074/001570 
Obec Leskovec nad 

Moravicí 
Obnova kulturního zařízení v obci 478 400 

20/005/19210/780/074/001571 

Základní škola a Mateřská 

škola Rudná pod 

Pradědem, příspěvková 

organizace 

Abrakadabra! 483 050 

20/005/19210/780/074/001573 
Mateřská škola Bruntál, 

Okružní 23 
Hravě a zdravě 351 200 

20/005/19210/780/074/001575 
Mateřská škola Bruntál, 

Pionýrská 9 

Pohyb s radostí - Mateřská škola Bruntál, 

Pionýrská 9 
305 694 

20/005/19210/780/074/001577 

Kulturní, informační a 

vzdělávací centrum Vrbno, 

p.o. 

Vybavení KIV Vrbno 278 300 

20/005/19210/780/074/001580 

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek 

Bruntál 

Obnova a dovybavení spolkového sídla OMS 

Bruntál 
249 744 

20/005/19210/780/074/001581 Město Bruntál Vybavení pro kulturu v Bruntále 481 600 

20/005/19210/780/074/001583 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Světlá Hora 

Klubovna pro mladé hasiče 104 000 

20/005/19210/780/074/001584 

Mateřská škola Staré 

Heřmínovy, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Obnova vybavení ŠJ, zázemí pro děti na 

školní zahradě, zřízení ředitelny 
474 517 

20/005/19210/780/074/001585   Pořízení návěsu 142 194 

20/005/19210/780/074/001586 Walramcom s.r.o. 
Pořízení nového vybavení pro společnost 

Walramcom s. r. o. 
360 000 

20/005/19210/780/074/001587   Podpora zahájení podnikání 56 250 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Slezská 

brána, z. s. 

20/005/19210/780/086/000882 Martina bakery s.r.o. 
Rozvoj výroby mrkvánků ve společnosti 

Martina bakery s.r.o. 
849 228 

20/005/19210/780/086/000883 

Myslivecký spolek 

Václavovice u Frýdku-

Místku, z.s. 

Děti v přírodě 416 173 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

20/005/19210/780/152/001816 Obec Písek 
Rekonstrukce kuchyně a oprava střechy v 

MŠ Písek 
248 378 

20/005/19210/780/152/001817 

Jablunkovské centrum 

kultury a informací, 

příspěvková organizace 

Knihy nejen v knihovně ! 75 457 

20/005/19210/780/152/001818 PRO AURA, spol. s r.o. Modernizace a zvýšení standardu hotelu 224 082 

20/005/19210/780/152/001821 Obec Dolní Lomná Modernizace vybavení ZŠ, MŠ Dolní Lomná 398 800 

20/005/19210/780/152/001823 

Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového 

svazu v Mostech u 

Jablunkova z.s. 

Zvýšení technické vybavenosti kulturního 

domu 
152 184 

20/005/19210/780/152/001825 

Český rybářský svaz, z. 

s., místní organizace 

Jablunkov 

Vybavení prostor klubovny pro spolkovou 

činnost 
119 723 

20/005/19210/780/152/001826 Obec Písečná 
Zkvalitnění vybavení sálu Kulturního domu 

Písečná 
133 516 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 02. 12. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region Pošembeří 

o.p.s. 

20/003/19210/120/128/001193   
Investice do zemědělských podniků - 

automatické řízení 
125 000 

20/003/19210/120/128/001198   Investice do farmy 2020 299 994 

20/003/19210/120/128/001200   
Rozšíření technologií ke zpracování hroznů a 

dřevěný stánek na prodej vína 
450 000 

20/003/19210/120/128/001201 Šestajovický pivovar s.r.o. 
Rozšíření kapacity výstavu piva Šestajovického 

pivovaru 
170 820 

20/003/19210/120/128/001202   Okružní pila s posuvným stolem 31 500 

20/003/19210/120/128/001276   Pořízení rozmetadla průmyslových hnojiv 75 000 

20/003/19210/120/128/001373   Sklad krmiv 94 380 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
20/003/19210/120/130/001994   Pořízení strojového vybavení Dobrá farma 168 984 

Posázaví o.p.s. 

20/004/19210/120/001/001219 Obec Jankov Vybavení sálu pro spolkovou a kulturní činnost 240 988 

20/004/19210/120/001/001222 Obec Všechlapy 
Bezpečné komíny a vybavení pro spolkový 

dům ve Všechlapech 
205 267 

20/004/19210/120/001/001224 Obec Struhařov 
Vybavení spolkových domů v místních částech 

obce Struhařov 
141 866 

20/004/19210/120/001/001226 Obec Postupice Vybavení spolkové místnosti Postupice 432 107 

20/004/19210/120/001/001229 Obec Chotýšany Vybavení společenského sálu Chotýšany 181 974 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Posázaví o.p.s. 

20/004/19210/120/001/001234 

Základní škola a Mateřská 

škola Postupice, okres 

Benešov 

Herní prvky pro MŠ Postupice 164 420 

20/004/19210/120/001/001236 MKC Votice 
Zkvalitnění vybavení městské knihovny ve 

Voticích 
320 000 

20/004/19210/120/001/001238 Obec Vojkov 
Pořízení promítací a ozvučovací techniky do 

spolkové místnosti 
60 000 

20/004/19210/120/001/001239 Obec Ratměřice 
Rekonstrukce a vybavení spolkové klubovny 

na hřišti 
623 356 

20/004/19210/120/001/001240 Obec Miličín Obnova vybavení - kulturní dům Petrovice 180 000 

20/004/19210/120/001/001241 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ostředek 

SDH Ostředek - vybavení klubovny a obnova 

technického vybavení 
228 878 

20/004/19210/120/001/001247 
Mateřské centrum 

Hvězdička, z.s. 
Vybavení pro Mateřské centrum Hvězdička 90 860 

20/004/19210/120/001/001253   Vybavení Kyselovic hospodářství 52 485 

20/004/19210/120/001/001255 Obec Chářovice Vybavení pro spolkovou činnost SDH Chářovice 320 134 

20/004/19210/120/001/001256 Obec Čerčany Modernizace školní jídelny - ZŠ Čerčany 523 106 

20/004/19210/120/001/001257 Obec Čerčany Dovybavení zahrady - MŠ Čerčany 187 750 

20/004/19210/120/001/001258   
Rekonstrukce střechy jezdecké haly Farmy 

Heroutice 
222 444 

20/004/19210/120/001/001260 Obec Chleby Rekonstrukce a vybavení klubovny 192 082 

20/004/19210/120/001/001261 Městys Maršovice Stavební úpravy a vybavení MŠ Maršovice 387 232 

20/004/19210/120/001/001264 Obec Přestavlky u Čerčan 
Vybavení pro spolkovou činnost Obec 

Přestavlky u Čerčan 
303 581 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Posázaví o.p.s. 

20/004/19210/120/001/001265 Obec Senohraby 
Vybavení pro spolkovou činnost Obec 

Senohraby 
93 104 

20/004/19210/120/001/001269 Historický klub z. s. Vybavení pro činnost spolku Historický klub 150 837 

20/004/19210/120/001/001270 Obec Stranný 
Rozšíření zázemí pro spolkovou činnost - čp. 

39 Stranný 
249 600 

20/004/19210/120/001/001273 Město Benešov 
Vybavení a stavební úpravy v Městské 

knihovně Benešov 
634 670 

20/004/19210/120/001/001274 Město Benešov 
Vybavení a stavební úpravy ZŠ Benešov, 

Dukelská 1818 
609 957 

20/004/19210/120/001/001275 

Mateřská škola Týnec nad 

Sázavou, příspěvková 

organizace 

Vybavení Mateřské školy Týnec nad Sázavou 264 150 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 
20/004/19210/120/099/000386   Vybavení bourárny MAS 1 238 425 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

20/005/19210/120/004/000057   Oprava stodoly 420 000 

20/005/19210/120/004/000068 
Mateřská škola Třebíz, 

okres Kladno 

Rekonstrukce sociálního zařízení a kuchyně v 

MŠ 
320 000 

20/005/19210/120/004/000069 Obec Líský Revitalizace centra obce Líský 399 999 

Lípa pro venkov z.s. 

20/005/19210/120/042/000732 
Zemědělské obchodní 

družstvo Úmonín 

STROJNÍ ZAŘÍZENÍ A REKONSTRUKCE 

ÚMONÍN 
1 149 999 

20/005/19210/120/042/000736 ZOS Kačina, a.s. Oprava střešního pláště - modernizace stáje 908 286 

20/005/19210/120/042/000738   Chladící tank na mléko 324 100 

20/005/19210/120/042/000741 
Zemědělské obchodní 

družstvo Potěhy 
Investice do živočišné výroby II - ZOD Potěhy 966 479 

20/005/19210/120/042/000743 AGRO PERTOLTICE, a.s. Modernizace farmy 339 203 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

20/005/19210/120/042/000744 AGRO PODLESÍ, a.s. Pořízení investice do ŽV 226 000 

20/005/19210/120/042/000745 MWL servis s.r.o. Nákup stroje do stavebnictví 540 000 

20/005/19210/120/042/000746   Pořízení nové technologie CNC 846 000 

20/005/19210/120/042/000749   Nákup minirypadla 652 500 

20/005/19210/120/042/000753   Modernizace truhlářské dílny 345 600 

20/005/19210/120/042/000759   Nákup motorového vozidla kategorie N1 224 550 

20/005/19210/120/042/000760   Dodávka pro klempířské a pokrývačské služby 225 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 20/006/19210/120/089/000398 Zemědělské družstvo Dřísy Modernizace zpracovatelského provozu 499 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

20/004/19210/232/110/001714 Obec Hradiště Rekonstrukce MK v obci Hradiště 435 600 

20/004/19210/232/110/001717 Úhlava, o.p.s. 
Diverzifikace činností v podmínkách malé 

farmy 
267 035 

20/004/19210/232/110/001720 OUTLINE CENTRUM s.r.o. 
Projekt na obnovu a rozvoj aktivit Outline 

Centra 
353 250 

20/004/19210/232/110/001724 AgroKol s.r.o. Modernizace zemědělského podniku 468 000 

20/004/19210/232/110/001725   Modernizace farmy 189 000 

20/004/19210/232/110/001726   Rekonstrukce stáje 239 400 

20/004/19210/232/110/001729   Rekonstrukce podlahy skladové haly 239 400 

20/004/19210/232/110/001730 AGROSTEMMA s.r.o. Vzdělávání zemědělců 134 505 

20/004/19210/232/110/001732 Agrosan s.r.o. Nákup lesní techniky 199 500 

20/004/19210/232/110/001736 
LAMBERSKÁ STEZKA, 

spolek 
Procházka místy bojů třicetileté války 431 365 

20/004/19210/232/110/001739   rekonstrukce kolny 234 000 

20/004/19210/232/110/001745   Rozvoj zemědělského podniku 420 000 

20/004/19210/232/110/001746   Vybavení mlékárny 90 750 

20/004/19210/232/110/001747   Diverzifikace činnosti - stavebnictví 135 000 

20/004/19210/232/110/001749   Investice do živočišné výroby 234 000 

20/004/19210/232/110/001750   Modernizace farmy 239 400 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

20/005/19210/231/009/000415   Investice do zemědělského podniku_NP 294 000 

20/005/19210/231/009/000417   Modernizace zemědělského podniku 120 000 

20/005/19210/231/009/000423   Ve zdravém těle, zdravý duch 224 959 

20/005/19210/231/009/000424   
Nákup pásové pily pro zpracování kulatiny 

vlastní produkce 
175 500 

20/005/19210/231/009/000426   Rámová pila 224 997 

20/005/19210/231/009/000439 BKV Kamenná spol. s r.o. 
Nákup automobilu N1 pro rozvoj podnikání 

společnosti BKV Kamenná s.r.o. 
174 650 

20/005/19210/231/009/000441   

Pořízení technologického kontejneru pro 

hygienický provoz - bourárna masa a 

chladícího boxu 

203 850 

20/005/19210/231/009/000444 SOHORS spol. s r.o. 
Nákup vozu kategorie N1 pro podporu 

podnikání společnosti SOHORS spol. s.r.o. 
174 650 

20/005/19210/231/009/000458   ROZŠÍŘENÍ PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI 449 550 

20/005/19210/231/009/000459   DOVYBAVENÍ TRUHLÁŘSTVÍ 224 550 

20/005/19210/231/009/000461   Pořízení stroje 449 997 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

20/005/19210/231/136/001384   Investice do nezemědělské činnosti 854 325 

20/005/19210/231/136/001385 AGRO Dvořák s.r.o. Pořízení stroje pro úpravu krajiny 224 550 

20/005/19210/231/136/001388   Pořízení diskového žacího stroje 99 000 

MAS Šumavsko, z.s. 

. 

20/006/19210/231/106/002088 Obec Malenice 
Malenice-Sociální zařízení pro venkovní 

kulturní akce 
188 760 

20/006/19210/231/106/002090 Obec Malenice 
Malenice - Modernizace Kulturního domu a 

pořízení mobilního zařízení pro kulturní akce 
416 608 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumavsko, z.s. 

20/006/19210/231/106/002103 Město Vimperk 
Doplnění herních prvků do školní zahrady MŠ 

1. máje 
400 000 

20/006/19210/231/106/002104 Obec Bošice Pořízení vybavení pro JSDHO Budilov 84 838 

20/006/19210/231/106/002107 Obec Lenora 
Oprava přístupového chodníku k obecní peci v 

Lenoře 
205 644 

MAS Český les, z. s. 

20/007/19210/232/041/000163 Obec Staré Sedlo Zázemí pro spolkovou činnost Darmyšl 1 752 799 

20/007/19210/232/041/000168 
Zemědělská společnost 

Srbice a.s. 

Modernizace technologie ve stáji, nákup 

zemědělské techniky 
2 997 000 

MAS Český Západ, 

z.s. 

20/007/19210/232/208/000617   Modernizace farmy - nákup traktoru 597 000 

20/007/19210/232/208/000627   Nákup kotoučové úhlové kmenové pily 540 000 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

20/008/19210/220/140/002149 Obec Ješetice Vybavení společenského sálu v Ješeticích 194 400 

20/008/19210/220/140/002151 Obec Heřmaničky 
Vybavení sokolovny v Heřmaničkách - stoly a 

židle 
204 040 

20/008/19210/220/140/002160 Obec Červený Újezd 
Rekonstrukce požární zbrojnice v Horním 

Borku 
159 608 

20/008/19210/220/140/002161 Obec Červený Újezd Vybavení kulturního domu novým nábytkem 160 000 

20/008/19210/231/140/002126 
Osvětová beseda Borotín, 

z. s. 

Rozvoj spolkové činnosti Osvětové besedy v 

Borotíně 
279 364 

20/008/19210/231/140/002132 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Pikov 
Rozvoj SDH Pikov 2020 260 876 

20/008/19210/231/140/002134 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Pořín 
Vybavení SDH Pořín 192 980 

20/008/19210/231/140/002169 Obec Drhovice Vyzbrojení jednotky SDH obce Drhovice 88 000 

20/008/19210/231/140/002173 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Mladá 

Vožice 

Podpora spolkové činnosti SDH Mladá Vožice 114 840 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

20/008/19210/231/140/002186 Šeborův mlýn s.r.o. Pastevní areál Šeborův mlýn 283 850 

20/008/19210/231/140/002188 Městys Borotín Úprava Borotínského rynku 155 121 

20/008/19210/231/140/002189 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Červené Záhoří 

Podpora sportovního kroužku mladých hasičů - 

pořízení vybavení pro MH a vybavení pro SDH 
164 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 

20/005/19210/341/026/000961   Pořízení užitkového vozu 224 878 

20/005/19210/341/026/000963 Obec Krásná 
Oprava a dovybavení Kulturního zařízení 

Sokolovna Krásná 
399 990 

20/005/19210/341/026/000964   Pořízení zemědělské techniky 240 000 

20/005/19210/341/026/000965   Pořízení zemědělské techniky 294 000 

20/005/19210/341/026/000966   
Modernizace strojů pro výrobu krmení pro 

ovce a zkulturnění krajiny 
216 000 

20/005/19210/341/026/000972 Město Luby 
Rekonstrukce a modernizace knihovny v MKS 

Luby 
558 144 

20/005/19210/341/026/000983 Obec Křižovatka 
Důstojné prostředí před hřbitovem v obci 

Křižovatka 
235 224 

20/005/19210/341/026/000985   Modernizace autoopravny 74 380 

20/005/19210/341/026/000986   Statek Salajna - půjčovna elektrokol 79 200 

MAS Labské skály, 

z.s. 

20/005/19210/342/027/001210   Technické vybavení pro servis elektro kol. 108 000 

20/005/19210/342/027/001211 Obec Velké Chvojno Klubovna pro spolky a kulturní aktivity obce. 454 960 

20/005/19210/342/027/001212   Čelní žací lišta 168 000 

20/005/19210/342/027/001214   Pořízení samonakládací baličky píce 239 400 

20/005/19210/342/027/001217 Kontakt Pro s.r.o. Nákup sekačky 150 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

34 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Labské skály, 

z.s. 

20/005/19210/342/027/001223 Město Jílové 
Navýšení kapacity úložných prostor městské 

knihovny Jílové 
237 160 

20/005/19210/342/027/001225   Pořízení traktorového přepravníku balíků 210 000 

20/005/19210/342/027/001227 
Město Benešov nad 

Ploučnicí 

"Rekonstrukce městské knihovny v Benešově 

nad Ploučnicí" 
396 880 

20/005/19210/342/027/001228   Zpracování mléka 245 000 

20/005/19210/342/027/001235 Agrokomplex, spol. s r.o. Pořízení cisteren s napáječkami 200 000 

MAS Naděje o.p.s. 

20/003/19210/342/153/001064   Hrabačka na píci. 150 000 

20/003/19210/342/153/001066 
Obora Červený Hrádek 

s.r.o. 
Dovybavení provozu Vysoké Březno 235 000 

20/003/19210/342/153/001067   Nákup strojního vybavení 2020 245 000 

MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 

20/005/19210/342/159/000333   Kominictví - investice do rozvoje podnikání 225 000 

20/005/19210/342/159/000334 VAIGL A SYN spol. s r.o. 
Rozvoj nezemědělské činnosti - VAIGL A SYN 

spol. s r.o. 
292 050 

20/005/19210/342/159/000336 VAIGL A SYN spol. s r.o. Modernizace technologií 799 500 

20/005/19210/342/159/000337 BREZE a.s. 
Investice do nezemědělských činností - BREZE 

a.s. 
245 000 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

20/004/19210/341/078/001069   Pořízení vozu na balíky 349 300 

20/004/19210/341/078/001072 AGRAFA s.r.o. Dovybavení servisního vozu 216 000 

20/004/19210/341/078/001076 Obec Libavské Údolí Libavské Údolí - Modernizace knihovny 113 576 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

35 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

20/004/19210/341/078/001078 

Městské kulturní středisko 

Horní Slavkov, příspěvková 

organizace 

Vybavení kluboven pro spolkovou činnost 197 859 

20/004/19210/341/078/001080 BAUPORT s.r.o. 
BAUPORT - podpora vybavení společnosti - 3. 

etapa 
225 000 

20/004/19210/341/078/001081   
Rozšíření služeb Občerstvení u Šabalků 

Dasnice 
109 394 

20/004/19210/341/078/001085   
Modernizace pěstitelské technologie - nákup 

mobilního stroje 
175 000 

20/004/19210/341/078/001090 Obec Josefov Josefov - tvoříme a žijeme v aktivní komunitě 598 720 

20/004/19210/341/078/001093 Město Březová 
Podpora zájmových sdružení a společenských 

akcí ve městě Březová 
591 200 

20/004/19210/341/078/001097   Investice do zemědělského podniku 150 000 

MAS Vladař o.p.s. 

20/004/19210/332/071/000262   Čoubův Mlýn 346 500 

20/004/19210/341/071/000266   Investice pro farmu 700 000 

20/004/19210/341/071/000270   Investice do ekologické farmy 299 400 

20/004/19210/341/071/000271   Investice do vybavení farmy 300 000 

20/004/19210/341/071/000272   Projekt do živočišné výroby 300 000 

20/004/19210/341/071/000275   Modernizace strojů na farmu 273 000 

20/004/19210/341/071/000289   Nová truhlárna Pšov 201 667 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

36 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

20/004/19210/342/071/000261   
Investice do zemědělské techniky na sklizeň 

pícnin 
249 950 

20/004/19210/342/071/000263   Vybavení farmy Na Vlkani 171 000 

20/004/19210/342/071/000264   Rekonstrukce podlahy stodoly 245 355 

20/004/19210/342/071/000265   Vybudování skladu jablek 349 300 

20/004/19210/342/071/000268   
Nákup diskového podmítače s elektrickým 

secím strojkem a rozmetadlem 
225 000 

20/004/19210/342/071/000273   

Modernizace mechanizace k pěstování zeleniny 

a ke zpracování objemných krmiv pro welfare 

zvířat 

86 110 

20/004/19210/342/071/000276   
Modernizace farmy - technologie pro skot, 

shrnovač píce 
255 000 

20/004/19210/342/071/000278   
Faremní moštárna Stateček u Lněníčků - I. 

etapa 
90 568 

20/004/19210/342/071/000285   Stroj na výrobu masných produktů 499 750 

20/004/19210/342/071/000287   Zpracování lenešických masných výrobku 895 000 

20/004/19210/342/071/000288   
Rozšíření výroby textilií, textilních výrobků, 

oděvů a oděvních doplňků. 
157 500 

20/004/19210/342/071/000290   Stavební činnost na venkově 135 000 

20/004/19210/342/071/000291 PILA Vilémov s.r.o. Modernizace objektu provozovny 449 100 

20/004/19210/342/071/000292   Nákup minibagru 449 100 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

37 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

20/004/19210/342/071/000295   Rozšíření firmy o dřevovýrobu 211 500 

20/004/19210/342/071/000298   
Dopravní prostředek pro venkovského 

živnostníka 
196 096 

20/004/19210/342/071/000300   Pořízení vybavení pro rozvoj firmy 180 000 

20/004/19210/342/071/000301   Pořízení dopravního prostředku 224 550 

20/004/19210/342/071/000302   Vybavení pneuservisu 156 015 

20/004/19210/342/071/000303   Investice do rozvoje podnikání 202 500 

20/004/19210/342/071/000304 Výměna-displeje.cz s.r.o. Pořízení tiskárny 224 100 

20/004/19210/342/071/000306 KABELSPOJ, s.r.o. Pořízení pojízdného kompresoru 157 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

38 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

20/007/19210/451/173/001120 
Město Rovensko pod 

Troskami 
Rekonstrukce školní kuchyně 399 840 

20/007/19210/451/173/001123 

Základní škola a Mateřská 

škola Slaná, příspěvková 

organizace 

Revitalizace zahrady MŠ Slaná 328 000 

20/007/19210/451/173/001126 Obec Příkrý 
Obnova zpevněné plochy s odvodem 

povrchové vody 
368 663 

20/007/19210/452/173/001115 OBEC VIDOCHOV 
Revitalizace veřejného prostranství v centru 

obce Vidochov 
255 411 

20/007/19210/452/173/001117 OBEC KBELNICE Revitalizace prostranství obce Kbelnice 395 864 

20/007/19210/452/173/001119 
Masarykova základní škola 

a mateřská škola, Železnice 

Modernizace interiérů v Masarykově základní 

škole a mateřské škole, Železnice 
356 224 

20/007/19210/452/173/001121 

Junák - český skaut, 

středisko Sopka Nová Paka, 

z. s. 

Vybavení pro spolkovou činnost Junáku v 

Nové Pace 
399 600 

20/007/19210/452/173/001122 Obec Lužany Úpravy společenského sálu 383 618 

20/007/19210/452/173/001125 Městys Mlázovice Modernizace zahrady MŠ Mlázovice 399 200 

20/007/19210/452/173/001129 
1. mateřská škola, Nová 

Paka, Husitská 217 

Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ 

Husitská - I. etapa 
400 000 

MAS Holicko, o.p.s. 20/006/19210/453/088/000896   
Stavební úpravy domu čp.313 pro zřízení 3 

dvoulůžkových pokojů. 
269 040 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

20/003/19210/453/200/000083 
BORUŠOVSKÝ STATEK 

s.r.o. 
Pořízení užitkového automobilu kategorie N1 190 520 

20/003/19210/453/200/000094 3N Nábytek s.r.o. Modernizace truhlářství 144 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

39 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS POLIČSKO z.s. 

20/004/19210/453/014/001131 
Základní škola Bystré, 

okres Svitavy 

Zlepšení školního prostředí, zajištění 

bezpečnosti osobních věcí žáků 
391 383 

20/004/19210/453/014/001133 Obec Pomezí 
Modernizace kulturního domu Pomezí - 

vybavení 
384 560 

20/004/19210/453/014/001134 Město Bystré 
Nábytek pro společenský sál Sokolovny 

Bystré 
236 800 

20/004/19210/453/014/001135 
Zemědělské družstvo 

"Mezilesí" Telecí 
Investice do RV 299 400 

20/004/19210/453/014/001136 Městys Svojanov Zkvalitnění zázemí MŠ 192 051 

20/004/19210/453/014/001137 
Junák - český skaut, 

středisko Tilia Polička, z. s. 
Vybavení skautské klubovny Polička 90 604 

20/004/19210/453/014/001138 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kamenec 

Vybavení klubovny pro spolkovou činnost 116 000 

20/004/19210/453/014/001139   POŘÍZENÍ VYBAVENÍ 57 458 

20/004/19210/453/014/001140 Tylův dům Pořízení vybavení do Tylova domu 116 000 

20/004/19210/453/014/001141 
Základní škola Na Lukách 

Polička 

Pořízení interaktivních tabulí v ZŠ Na Lukách 

Polička 
192 000 

20/004/19210/453/014/001142 Obec Sádek Vybavení školní kuchyně ZŠ a MŠ Sádek 398 762 

20/004/19210/453/014/001143   Kmenová pásová pila 221 611 

20/004/19210/453/014/001144 Obec Trpín Modernizace výukových prostor v MŠ Trpín 399 009 

20/004/19210/453/014/001145 ZOS Jedlová, spol. s r.o. Rozdružovač balíků 288 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

40 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS POLIČSKO z.s. 

20/004/19210/453/014/001146   Vybavení zemědělského podniku 180 000 

20/004/19210/453/014/001147 Město Polička 
Modernizace vzdělávání v mateřských školách 

Polička 
192 000 

20/004/19210/453/014/001148 Obec Hartmanice Zázemí v kulturním domě 239 945 

20/004/19210/453/014/001149   Čelní nakladač na traktor 62 930 

20/004/19210/453/014/001150   
Pořízení zemědělské techniky - mulčovací 

sekačka 
282 000 

20/004/19210/453/014/001161 
AGRO VYSOČINA BYSTRÉ 

akciová společnost 

Modernizace strojního vybavení AGRO 

VYSOČINA BYSTRÉ a.s. 
447 600 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

20/004/19210/453/055/000220   Žádost o dotaci PRV 14-20, Místní rozvoj 400 500 

20/004/19210/453/055/000227   Uvádění hlineckých masných výrobků na trh 150 000 

20/004/19210/453/055/000229   
Rozšíření technologického vybavení truhlářské 

dílny 
253 917 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

20/005/19210/453/193/000898   Nákup fixační klece 60 000 

20/005/19210/453/193/000901 
Zámecký vrch, zemědělská 

společnost s r. o. 
Nákup Cambridge válců 6 m 116 851 

20/005/19210/453/193/000902   Pořízení kmenové pily 175 000 

20/005/19210/453/193/000906   Pořízení shrnovače píce 240 000 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, z. 

s. 

20/002/19210/452/180/000195   Investice do stavební činnosti 292 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

41 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bobrava, z.s. 

20/006/19210/564/204/001402 
Tělocvičná jednota Sokol 

Střelice 

Rekonstrukce podezdívky fasády čelní strany 

sokolovny Střelice 
154 880 

20/006/19210/564/204/001403 

Junák - český skaut, 

středisko Wahinkpe 

Střelice, z. s. 

Zlepšení vybavenosti skautského střediska 

Wahinkpe ve Střelicích 
116 000 

20/006/19210/564/204/001404 

Základní škola a Mateřská 

škola Střelice, okres Brno-

venkov, příspěvková 

organizace 

Pořízení dvou interaktivních tabulí pro Základní 

školu Střelice 
157 396 

20/006/19210/564/204/001405 Vrabčák Moravany, z.s. Vybavení klubovny spolku Vrabčák 180 768 

20/006/19210/564/204/001407 Obec Moravany Relax s vodním prvkem na návsi 263 983 

20/006/19210/564/204/001413 Obec Nebovidy 
STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 

BUDOVĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY NEBOVIDY 
238 816 

20/006/19210/564/204/001414 

Základní škola a Mateřská 

škola Radostice, okres 

Brno-venkov, příspěvková 

organizace 

Interaktivní tabule ZŠ Radostice 104 350 

20/006/19210/564/204/001415 Obec Troubsko 
Nábytkové vybavení obecní knihovny 

Troubsko. 
278 545 

20/006/19210/564/204/001416 Tydlidům, z.s. Revitalizace zázemí spolku Tydlidům Nebovidy 114 422 

20/006/19210/564/204/001417 Spolek NEBOVID spolek 

Mobilní audiovizuální technika pro společenské 

a kulturní akce pořádané spolkem Spolek 

Nebovid 

76 908 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

20/007/19210/564/139/002230 Obec Jinačovice Stroj do lesa 539 000 

20/007/19210/564/139/002231   Výrobna krmných směsí 98 365 

20/007/19210/564/139/002233   Diskový podmítač 87 120 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

42 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

20/007/19210/564/139/002234 
Klášterní pivovar Porta 

Coeli, a.s. 
Technologické vybavení pivovaru 201 150 

20/007/19210/564/139/002236 Městys Doubravník Pořízení technologie na zpracování dřeva 190 000 

20/007/19210/564/139/002237 Farma Litava s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Farma 

Litava s.r.o. 
315 000 

20/007/19210/564/139/002240   Pořízení návěsu 250 000 

20/007/19210/564/139/002241   Cambridge válce se smykovou lištou 249 500 

20/007/19210/564/139/002242   Modernizace zemědělské techniky 216 000 

20/007/19210/564/139/002243   Kolový nakladač 362 998 

20/007/19210/564/139/002244   Kontejnerový nosič za traktor vč. kontejnerů 268 620 

20/007/19210/564/139/002245   štipací automat 240 000 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

20/006/19210/563/046/001616 CHAPAR bag s.r.o. Pořízení automobilu N1 222 750 

20/006/19210/563/046/001618   Pořízení strojového vybavení 246 000 

20/006/19210/563/046/001620   Pořízení čelního nakladače 85 000 

20/006/19210/563/046/001621   Nákup techniky 192 500 

20/006/19210/563/046/001622   Přívěs za traktor 96 800 

20/006/19210/563/046/001623 Obec Suchá Špýchar Prostředkovice - expozice 486 328 

20/006/19210/563/046/001624 Obec Opatov 
Rekonstrukce sálu a přísálí kulturního domu v 

Opatově 
306 537 

20/006/19210/563/046/001625 Obec Dušejov 
Úpravy veřejného prostranství u hřbitova - 

Obec Dušejov 
145 200 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

43 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

20/006/19210/563/046/001626 
Obec Vyskytná nad 

Jihlavou 

Vybavení zásahové jednotky SDH obce 

Vyskytná nad Jihlavou 
133 886 

20/006/19210/563/046/001628 Obec Plandry VYBAVENÍ MÍSTNÍ KNIHOVNY 127 908 

20/006/19210/563/046/001629 Obec Rohozná 
Zvýšení akceschopnosti Jednotky požární 

ochrany obce Rohozná 
347 291 

20/006/19210/563/046/001630 Městys Stonařov 
Stonařov - rekonstrukce knihovny a prostor 

pro spolkovou činnost 
381 548 

20/006/19210/563/046/001633 Obec Jezdovice Rekonstrukce lávky v Jezdovicích 483 032 

OSLAVKA o.p.s. 20/005/19210/563/190/000680 Obec Číměř Zlepšení přístupnosti k zemědělské půdě 1 078 540 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

44 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

20/002/19210/672/216/000910 Obec Mistřice 
Obnova budovy základní a mateřské školy v 

Mistřicích 
301 048 

20/002/19210/672/216/000912 Obec Bílovice Regenerace veřejného prostoru Včelary 363 000 

20/002/19210/672/216/000913 OBEC SVÁROV Obecní obchod na Svárově 353 613 

20/002/19210/672/216/000929 Obec Březolupy 
Nové vybavení hasičské zbrojnice v 

Březolupech 
249 744 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 
20/004/19210/671/114/000768   

Nové dopravní cesty na posklizňové úpravě 

obilovin 
199 000 

MAS Hranicko z. s. 

20/005/19210/671/184/000519 Ski klub Hranice, spolek 
Pojízdný pás pro děti i začátečníky - Ski areál 

Potštát 
560 070 

20/005/19210/671/184/000523 Statky Potštát, a.s. Modernizace zemědělského podniku 575 302 

20/005/19210/671/184/000524   
Výstavba ocelokůlny a rekonstrukce krytiny 

přístřešku 
471 900 

20/005/19210/671/184/000525   Bez střechy a lžíce to nejde 457 800 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 

20/005/19210/671/219/001774 Obec Mírov Ramenová sekačka na údržbu lesních cest 108 900 

20/005/19210/671/219/001775 Obec Police Pořízení příkopového mulčovače 111 925 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

45 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

20/005/19210/672/169/000817   Pořízení dopravní techniky pro ekofarmu 497 500 

20/005/19210/672/169/000821   Nákup rozmetadla 249 000 

20/005/19210/672/169/000822 Farma Pornice s.r.o. Prodej produkce z Farma Pornice 532 000 

20/005/19210/672/169/000823   Třídička jablek 279 922 

20/005/19210/672/169/000826 LH Computer, s.r.o. 
Pořízení dodávkového vozidla na rozvoz zboží, 

dopravu materiálu a pracovníků na montáže 
225 000 

20/005/19210/672/169/000827   Nákup pásového minirypadla 353 925 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
20/009/19210/672/157/001103 Obec Lopeník 

Stavební úpravy bývalé školy pro účely 

kulturní a spolkové činnosti obce Lopeník 
2 066 314 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

46 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 10. 11. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

20/003/19210/120/096/000947   Pořízení rozmetadla průmyslových hnojiv 247 500 

20/003/19210/120/096/000953   Nákup obraceče píce 100 000 

20/003/19210/120/096/000954   Zemědělská technika 140 000 

20/003/19210/120/096/000957   Radličkový podmítač a kypřič 225 000 

20/003/19210/120/096/000958   
Traktorový návěs pro přepravu zemědělských 

komodit 
125 000 

20/003/19210/120/096/000959   Oprava přístřešků I. a II. pro skot 190 000 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

20/004/19210/120/099/000384   Nákup manipulační techniky 449 955 

20/004/19210/120/099/000387 
ARA - továrna na nábytek, 

a.s. 

Modernizace výroby ve společnosti ARA - 

továrna na nábytek 
449 100 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

20/005/19210/120/004/000062 Obec Velké Přílepy Meteorologický sloup s informační deskou 174 336 

20/005/19210/120/004/000074 Tabmont s.r.o. 
Nákup strojního vybavení pro nezeměděskou 

činnost 
266 782 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

47 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

20/005/19210/120/007/000235 Obec Nezabudice Rekonstrukce polní cesty Nezabudice 904 636 

20/005/19210/120/007/000240 Město Rakovník 
Výměna výplní otvorů 2. ZŠ Rakovník - 

východní fasáda přístavby 
160 000 

20/005/19210/120/007/000242 Město Jesenice 
Rekonstrukce kašny na Mírovém náměstí v 

Jesenici 
2 239 877 

20/005/19210/120/007/000243   Technika pro zemědělce 1 193 940 

20/005/19210/120/007/000251 Obec Všetaty Renovace tříd 581 985 

20/005/19210/120/007/000279   Výstavba konstrukce chmelnice 473 960 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

48 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

20/003/19210/231/005/000372   Pořízení stavební techniky - minirypadla 225 000 

20/003/19210/231/005/000375   Truhlárna Markvartice 225 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

20/008/19210/231/098/000478   Pořízení bagru 391 780 

20/008/19210/231/098/000483 ZemStroj s.r.o. 
Pořízení techniky pro přípravu staveniště a 

přepravu strojů 
219 600 

20/008/19210/231/098/000485   Investice do nezemědělských činností 40 500 

20/008/19210/231/098/000486   Diverzifikace nezemědělské činnosti 256 500 

20/008/19210/231/098/000487 WOOMET s.r.o. Nový olepovací stroj 238 050 

20/008/19210/231/098/000488 Equine Services s.r.o. Rozšíření a zkvalitnění pořadatelských služeb 58 500 

20/008/19210/231/098/000490 ProNanoTech s.r.o. 
Pořízení nového strojního vybavení do 

provozovny firmy Pronanotech 
222 750 

MAS Český les, z. s. 

20/007/19210/232/041/000165 Město Hostouň 
ŠTÍTARY - KAPLE SV. JUDY TADEÁŠE - 

STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. ETAPA 
4 000 000 

20/007/19210/232/041/000167 
Zemědělské obchodní 

družstvo Mrákov 
Nákup zemědělské techniky 2 994 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

49 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

20/005/19210/231/009/000401   Přepravník na balíky 349 995 

20/005/19210/231/009/000403   Modernizace provozu 299 996 

20/005/19210/231/009/000405   Rozmetadlo hnoje 349 995 

20/005/19210/231/009/000410   Přepravník na balíky 308 700 

20/005/19210/231/009/000412   Zemědělské stroje 299 340 

20/005/19210/231/009/000414   Autodílna Veselý 135 000 

20/005/19210/231/009/000416   Robert Sedlák - Pořízení traktoru 186 000 

20/005/19210/231/009/000418   Pořízení nového obraceče píce 120 000 

20/005/19210/231/009/000419   Strojové vybavení 298 200 

20/005/19210/231/009/000422   Modernizace farmy 120 000 

20/005/19210/231/009/000427   Investice do nezemědělské činnosti LP 90 000 

20/005/19210/231/009/000428   Stroje pro péči o TTP 299 998 

20/005/19210/231/009/000432   Diverzifikace činností 224 997 

20/005/19210/231/009/000434   Investice do zemědělství 239 400 

20/005/19210/231/009/000436   Modernizace farmy 120 000 

20/005/19210/231/009/000437   Modernizace zemědělského podniku 350 000 

20/005/19210/231/009/000438   Modernizace mlékárny 55 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

50 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

20/005/19210/231/009/000440   Nákup traktoru 597 000 

20/005/19210/231/009/000442   Zefektivnění sklizně trvalých travních porostů 120 000 

20/005/19210/231/009/000449   Technické vybavení zpracovny masa 249 500 

20/005/19210/231/009/000450   Pořízení návěsu za traktor 288 000 

20/005/19210/231/009/000452   Nákup vybavení za účelem rozvoje podnikání 220 050 

20/005/19210/231/009/000454   TRUHLÁŘSTVÍ Mohuřice 202 500 

20/005/19210/231/009/000455   
Modernizace strojního vybavení truhlářské 

dílny 
224 100 

20/005/19210/231/009/000463   Zemědělský traktor 699 996 

20/005/19210/231/009/000464   Traktorový návěs 299 996 

20/005/19210/231/009/000465   Přepravník na balíky 282 000 

20/005/19210/231/009/000466   Strojové vybavení 349 995 

20/005/19210/231/009/000467   Rozšíření služeb autodílny 67 239 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

51 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
20/005/19210/231/136/001165   Nákup stroje na pořez dřeva 95 000 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
20/005/19210/231/136/001166 Obec Drhovle 

Rekonstrukce sociálních zařízení v obecním 

kulturním sále v Dubí Hoře 
305 315 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
20/005/19210/231/136/001167 Farmáři, z.s. Modernizace zpracovny masa 80 000 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
20/005/19210/231/136/001380 Lesy města Písku s.r.o. Pořízení mechanizace pro lesy města Písku 160 000 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
20/005/19210/231/136/001381   Nákup techniky pro práci v lese 135 000 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
20/005/19210/231/136/001389 Město Mirotice Vybavení knihovny "Na faře" 212 000 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
20/005/19210/231/136/001390 AGRO Dvořák s.r.o. Pořízení překládacího šnekového dopravníku 99 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

52 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

 

20/004/19210/563/131/000349 Kvalitní fotky s.r.o. Zvýšení kapacity výroby fotografií 450 000 

20/004/19210/563/131/000350 FARMA Benátky s.r.o. Stavební úpravy FARMA Benátky s.r.o. 349 701 

20/004/19210/563/131/000353   Pořízení vozidla N1 225 000 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

20/004/19210/564/127/000859 Eko-agro Podyjí, s.r.o. 
Investice do zemědělské techniky - 

teleskopický nakladač 
921 276 

20/004/19210/564/127/000868 TP Group Procházka s.r.o. Pořízení mechaniky k rozvoji podniku 706 608 

MOST Vysočiny, o.p.s. 

20/006/19210/563/103/001393   
Nákup Cambridge válce na úpravu půdy před 

setím nebo po jejím zasetí. 
105 600 

20/006/19210/563/103/001394   
Modernizace vybavení zemědělského podniku 

2020 
291 000 

20/006/19210/563/103/001395 BALLEDOS s.r.o. LesBalMas 2020 205 000 

20/006/19210/563/103/001396 AGROS Vysočina, a.s. Investice do zemědělského podniku 240 000 

20/006/19210/563/103/001401   
Modernizace vybavení zemědělského podniku 

2020 
237 000 

20/006/19210/563/103/001406   Štípací automat na palivo Milan Kraval 175 000 

20/006/19210/563/103/001408   Nákup zemědělské techniky 169 400 

20/006/19210/563/103/001411   Modernizace farmy 294 000 

20/006/19210/563/103/001412 NIVA, a.s. 
Pořízení rozdružovače balíků slámy s možností 

štípání 
270 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

53 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

  

  

  

  

  

20/002/19210/672/216/000924 Obec Veletiny 
Veletiny - obnova vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost v kulturním domě 
245 291 

20/002/19210/672/216/000926 Obec Topolná Mobiliář veřejného prostranství 299 999 

20/002/19210/672/216/000933 Obec Popovice 
Zlepšení akustických vlastností kulturního 

zařízení Amfík v Popovicích 
250 408 

20/002/19210/672/216/000936 Obec Podolí Obec Podolí - vybavení kulturního domu 249 744 

20/002/19210/672/216/000937 Obec Drslavice 
Mateřská škola Drslavice - zkvalitnění 

sociálního zařízení 
272 214 

20/002/19210/672/216/000940 Obec Pašovice Rekonstrukce návsi v Pašovicích - opěrná zeď 251 099 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
20/008/19210/672/157/000004 NIRTEX s.r.o. Pořízení drtící jednotky 517 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

54 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 
20/005/19210/780/068/001464 

Základní škola a Mateřská 

škola Leoše Janáčka 

Hukvaldy, příspěvková 

organizace 

Vybavení Obecní knihovny při Základní škole a 

Mateřské škole Leoše Janáčka 
200 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

55 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 29. 10. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

20/005/19210/120/004/000052   
Pořízení nové techniky pro začínajícího 

zemědělce 
380 000 

20/005/19210/120/004/000053 

Mateřská škola Jablíčko 

Velké Přílepy, okres 

Praha-západ 

Naučná stezka MŠ Jablíčko 228 157 

20/005/19210/120/004/000055   Modernizace podniku 675 000 

20/005/19210/120/004/000058   Nákup vozu na sklizeň vinných hroznů 94 800 

20/005/19210/120/004/000059 
Mateřská škola Velvary, 

okres Kladno 
Komunitní altán v zahradě MŠ Velvary 319 440 

20/005/19210/120/004/000060 
Základní škola Zlonice, 

okres Kladno 
Dokončení přístavby školy- WC pro žáky 309 760 

20/005/19210/120/004/000061 Město Velvary 
Úprava prostranství před ZŠ Velvary - 

zpevněné plochy 
239 967 

20/005/19210/120/004/000064 Obec Zákolany Úprava prostranství u kaple v Zákolanech 394 028 

20/005/19210/120/004/000065 Obec Pchery 
Knihovna a společenské centrum pro občany 

obce Pchery 
235 016 

20/005/19210/120/004/000066 Městys Vraný 
Obnova veřejného prostranství u Víchova 

rybníka ve Vraném. 
238 731 

20/005/19210/120/004/000070 
Základní škola Kvílice 

okres Kladno 

Pořízení 4 ks interaktivních tabulí do učeben v 

ZŠ Kvílice 
218 745 

20/005/19210/120/004/000071 
Římskokatolická farnost 

Kralupy nad Vltavou 

Výměna žlabů, svodů a lokální oprava 

oplechování střechy kostela sv. Kateřiny ve 

Velvarech. 

287 360 

20/005/19210/120/004/000072 Mateřská škola Pchery 
Modernizace školní kuchyně, zavedení nových 

technologií v Mateřské škole Pchery. 
208 796 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

56 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s.  

20/008/19210/231/098/000468   Užitkový vůz 211 500 

20/008/19210/231/098/000470   Užitkové vozidlo pro stavební činnost 202 500 

20/008/19210/231/098/000471 CEMA servis s.r.o. Užitkový vůz pro servisní práce 179 550 

20/008/19210/231/098/000476   Pořízení vybavení servisu Dvořák - Etapa III 76 500 

20/008/19210/231/098/000480 Paradise Club, s.r.o. 
Pořízení dodávkového automobilu N1 pro 

provoz a údržbu sportovních zařízení 
224 550 

20/008/19210/231/098/000481 TRONET, spol. s r.o. Pořízení dodávkového vozu 224 550 

20/008/19210/231/098/000482   Pořízení smykového nakladače 400 500 

20/008/19210/231/098/000493   Modernizace provozovny 57 172 

20/008/19210/231/098/000494   Olepovačka hran 216 900 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

57 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

 

20/004/19210/332/117/000812   Tiskárna malonákladových publikací 155 700 

20/004/19210/332/117/000813 Obec Úněšov Mateřská škola Úněšov 209 088 

20/004/19210/341/117/000796   Modernizace farmy 294 000 

20/004/19210/341/117/000802   vybavení truhlářské dílny 60 493 

20/004/19210/341/117/000815 Bečovská Hradní s.r.o. 
Rodinný penzion a restaurace Hradní Bašta - 

konvektomat 
153 000 

20/004/19210/341/117/000876   
Nákup přepravníku hospodářských zvířat za 

osobní či užitkový automobil 
223 140 

20/004/19210/341/117/000877   Nákup přepravníku pro zvířata 297 660 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

58 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

20/005/19210/453/193/000899   Modernizace zemědělské farmy 247 500 

20/005/19210/453/193/000903 Obec Lubník Zahrada u OÚ 737 228 

20/005/19210/453/193/000904 Obec Lubník Lesnická technika 248 050 

20/005/19210/453/193/000905   Investice na farmu 2020 118 800 

20/005/19210/453/193/000907 Obec Cotkytle Vybavení Kulturního domu Cotkytle 236 956 

20/005/19210/453/193/000908 Obec Sázava 
MŠ Sázava - rekonstrukce a obnova 

vybavení kuchyně 
352 059 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

20/006/19210/452/123/000927 UNIAGRO, s.r.o. Investice do zemědělské výroby 430 000 

20/006/19210/452/123/000928   Investice spojené s RV 449 500 

MAS Holicko, o.p.s. 

20/006/19210/453/088/000886 
Tělocvičná jednota Sokol 

Holice 
Do sokolovny za kulturou a vzděláváním 240 000 

20/006/19210/453/088/000890   Holická zmrzlina u Pepeho 117 076 

20/006/19210/453/088/000892 TJ Sokol Chvojenec z.s. 
Vybavení zázemí pro činnost TJ Sokol 

Chvojenec z.s. 
229 270 

20/006/19210/453/088/000893 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Ředice 

Vybavení společenské místnosti hasičské 

zbrojnice SDH Horní Ředice 
229 579 

20/006/19210/453/088/000894   
Vybavení pro environmentální poradenství 

2020 
58 950 

20/006/19210/453/088/000897 Obec Vysoké Chvojno Vybavení pro spolky - Vysoké Chvojno 112 288 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

59 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka o.p.s 

 

20/004/19210/563/151/000141 Pila Rozsochatec s.r.o. Pořízení strojů pro dřevozpracující podnik 1 034 100 

20/004/19210/563/151/000144   Pořízení stavebních strojů 898 650 

20/004/19210/563/151/000145   Investice do stavební firmy 225 000 

20/004/19210/563/151/000146   Investice do stavebního podnikání 225 000 

20/004/19210/563/151/000147   Investice do rozvoje ve stavebnictví 449 550 

20/004/19210/563/151/000148   Nákup stroje do stavebnictví 533 047 

20/004/19210/563/151/000149 PROSTAV alfa, s.r.o. 
Investice do rozvoje firmy zaměřené na 

stavební činnost 
855 000 

20/004/19210/563/151/000150   Modernizace podniku 994 270 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

 

20/005/19210/531/177/000836   Vybavení opravárenské dílny 112 462 

20/005/19210/563/177/000835   Investice do lesnické techniky 2020 120 000 

20/005/19210/563/177/000840   
Vytvoření internetového prodejního 

portálu e-shopu vč. grafického zpracování 
27 450 

20/005/19210/563/177/000841   
Modernizace technického vybavení 

autodílny 
112 500 

20/005/19210/563/177/000845   Elektrikářské technické vybavení 27 305 

20/005/19210/564/177/000839   
Nová technologie pro rozvoj truhlářské 

výroby 
72 046 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

60 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

 

20/004/19210/564/127/000856 Vinařství APRI s.r.o. Investice do zemědělského podniku - APRI 249 500 

20/004/19210/564/127/000857   
Technologie řízeného kvašení a skladování 

vína 
248 050 

20/004/19210/564/127/000858   Pořízení diskové sekačky 150 000 

20/004/19210/564/127/000860 
ZEPO STRACHOTICE, spol. 

s r.o. 
Pořízení dodávky na rozvoz obědů 175 000 

20/004/19210/564/127/000861 Agropoint EU s.r.o. Nosné konstrukce do vinohradu 243 363 

20/004/19210/564/127/000862   Technologie chlazení do vinařství 175 000 

20/004/19210/564/127/000863 SLUP-EKO s.r.o. 
plečka pro ekologickou produkci 

Oleksovičky 
245 000 

20/004/19210/564/127/000864 VINO HORT s.r.o. Pořízení skladovacích tanků na víno 192 750 

20/004/19210/564/127/000865   Nákup traktorového přívěsu 195 000 

20/004/19210/564/127/000869 Bylinky s.r.o. Technologie regulace vlhkosti ve skleníku 500 000 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000174   Spolupráce v zemědělském podnikání 399 510 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

61 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

20/005/19210/671/016/001018 Obec Slavětín 
Rekonstrukce kuchyně a odstranění vlhkosti v 

MŠ Slavětín 
300 042 

20/005/19210/671/016/001021   

nákup užitkového vozu kategorie N1 - zajištění 

rozvozu dekorací  a floristického materiálu v 

regionu 

175 274 

20/005/19210/671/016/001024 Inlife Morava, s.r.o. NÁKUP VOZIDLA KATEGORIE N1 223 465 

20/005/19210/671/016/001026 LT EkoLesServis s.r.o. Komunální hydrostatický nosič nářadí 214 785 

20/005/19210/671/016/001027 Vrána Interiéry s.r.o. Pořízení vybavení truhlářské dílny 100 647 

20/005/19210/671/016/001030 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Měrotín 

Materiální vybavení SDH Měrotín 96 596 

20/005/19210/671/016/001036   Pořízení vybavení 196 339 

20/005/19210/671/016/001040 

Základní škola a mateřská 

škola Skrbeň, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce podlahy v učebně ZŠ Skrbeň 399 200 

20/005/19210/671/016/001041 PELI group a.s. Pořízení dodávkového vozidla 224 999 

20/005/19210/671/016/001042 Město Štěpánov Rekonstrukce zahrady MŠ 392 844 

20/005/19210/671/016/001043 
Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Náklo 
Pořízení vybavení pro spolkovou činnost 99 374 

20/005/19210/671/016/001044 Pony klub Olešnice, z.s. Nákup vozíku a sedel - Pony klub 332 639 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

62 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

20/005/19210/671/016/001045 SPOLEK METAS 
Obnova materiálního vybavení kulturního sálu 

pro kvalitnější spolkový život 
347 091 

20/005/19210/671/016/001046 Obec Měrotín 
Modernizace centra pro společenský život v 

obci Měrotín 
370 170 

20/005/19210/671/016/001047 

Základní škola Litovel, 

Jungmannova 655, okres 

Olomouc 

Modernizace výdejny ZŠ Jungmannova 236 643 

20/005/19210/671/016/001049 Obec Mladeč Vybavení zázemí šaten a kulturního domu 224 000 

20/005/19210/671/016/001050 
Myslivecký spolek 

Haňovice 

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉ CHATY _ MS 

HAŇOVICE 
361 576 

20/005/19210/671/016/001051 Obec Haňovice 
Obnova interiéru Kulturního domu v 

Haňovicích 
398 244 

20/005/19210/671/016/001052   

REKREAČNÍ STŘEDISKO JAVOŘÍČKO - 

dovybavení pro sportovní, rekreační a 

společenské akce 

216 000 

20/005/19210/671/016/001053 

Základní škola a Mateřská 

škola Střeň, okres 

Olomouc, příspěvková org. 

Technologie pro školní jídelnu Střeň 392 705 

20/005/19210/671/016/001054 

Základní škola a Mateřská 

škola Červenka, 

příspěvková organizace 

Vybavení školních kabinetů nábytkem 219 600 

MAS Ploština, z. s. 

20/005/19210/672/070/000362   Pořízení mobilní techniky 305 460 

20/005/19210/672/070/000363   Vybavení kuchyně 322 290 

20/005/19210/672/070/000365 ELCOMAT SERVICE, s.r.o. Smykem řízený nakladač 445 500 

20/005/19210/672/070/000376   Pořízení stavebního stroje 445 500 

20/005/19210/672/070/000378   
Modernizace bednářského řemesla - nákup 

káfovacího a nýtovacího stroje 
335 866 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

63 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bojkovska, 

z.s. 

20/009/19210/672/157/001099 
Zemědělské družstvo 

Bzová - Krhov 
Obracecí pluh čtyřradličný 186 000 

20/009/19210/672/157/001100 CS MORAVIA s.r.o. Modernizace vybavení 126 000 

20/009/19210/672/157/001101 Obec Hostětín Pořízení vybavení Komunitního centra 159 996 

20/009/19210/672/157/001102   Modernizace zemědělské prvovýroby 33 600 

20/009/19210/672/157/001104 Město Bojkovice Rozvoj zázemí města Bojkovice 1 445 228 

20/009/19210/672/157/001105 
Myslivecký spolek Modrá 

voda Záhorovice, z. s. 
Chladící box na zvěřinu 120 000 

20/009/19210/672/157/001106 Obec Rudice 
Multifunkční dům Rudice - vybavení Místní 

knihovny v Rudicích a pořízení souboru krojů 
227 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

64 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

20/005/19210/780/068/001455 Obec Nižní Lhoty 

Zřízení venkovního zázemí pro setkávání 

občanů u rekonstruovaného volnočasového 

centra 

157 784 

20/005/19210/780/068/001459   Pořízení zemědělské techniky 145 800 

20/005/19210/780/068/001460 Obec Dolní Tošanovice Občanská vybavenost - Dolní Tošanovice 140 360 

20/005/19210/780/068/001462 Obec Dolní Tošanovice 
Vybavení hasičské zbrojnice v obci Dolní 

Tošanovice 
60 000 

20/005/19210/780/068/001465   Pořízení rozmetadla průmyslových hnojiv 175 000 

20/005/19210/780/068/001467 TJ Sokol Palkovice Vybavení TJ Sokol Palkovice 200 000 

20/005/19210/780/068/001469 Obec Krásná Pořízení výzbroje a výstroje pro JPO 199 200 

20/005/19210/780/068/001472 Obec Horní Tošanovice Obecní mobiliář 152 000 

20/005/19210/780/068/001475 Obec Palkovice Vybavení JSDH Palkovice 200 000 

20/005/19210/780/068/001477 Obec Nošovice Oživení veřejného prostranství obce 160 000 

20/005/19210/780/068/001479   Chladící tank na mléko 150 000 

20/005/19210/780/068/001481 Obec Hukvaldy Mobiliář pro víceúčelové použití 160 000 

20/005/19210/780/068/001483 Obec Třanovice 
Dovybavení výjezdové JSDH v Třanovicích a 

zvýšení její akceschopnosti. 
199 983 

20/005/19210/780/068/001486   Pořízení seníku 150 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

65 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

20/005/19210/780/068/001488 
Tělovýchovná jednota 

Dobratice, z.s. 
Investice do zázemí spolku 189 495 

20/005/19210/780/068/001489   Úspora času 150 000 

20/005/19210/780/068/001495   
Rekonstrukce napájení zvířat a modernizace 

pastevních areálů 
150 000 

20/005/19210/780/068/001496   Rozvoj živočišné výroby 150 000 

20/005/19210/780/068/001497 Obec Horní Domaslavice Pořízení vybavení pro JSDH Horní Domaslavice 398 978 

20/005/19210/780/068/001498   příprava sena a jeho uskladnění 150 000 

20/005/19210/780/068/001499 Obec Střítež Vybavení sálu KD ve Stříteži 200 000 

20/005/19210/780/068/001500 Obec Nižní Lhoty 
Modernizace techniky - přívěsný vozík pro 

techniku výjezdové jednotky 
70 664 

20/005/19210/780/068/001501   Pořízení pluhu 120 000 

20/005/19210/780/068/001502   Pořízení ovíječky 150 000 

20/005/19210/780/068/001503   Suché seno po celý rok 148 830 

20/005/19210/780/068/001504   Revitalizace boxů 112 500 

20/005/19210/780/068/001505   Pořízení přepravní techniky 144 000 

20/005/19210/780/068/001506   Pořízení technologie 73 500 

20/005/19210/780/068/001507   Modernizace farmy 2020 149 400 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

66 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

20/005/19210/780/068/001508   Modernizace 2020 147 000 

20/005/19210/780/068/001509   Investice do farmy 111 000 

20/005/19210/780/068/001510   
Zefektivnění chovu a plemenitby skotského 

náhorního skotu a vřesových ovcí 
159 005 

MAS Slezská 

brána, z. s. 
20/005/19210/780/086/000881 Město Vratimov 

Rekonstrukce stezek a mobiliáře v 

příměstském lese Důlňák 
389 923 

MAS Jablunkovsko, 

z. s. 
20/005/19210/780/152/001820 Obec Bystřice 

Rekonstrukce podlah a podlahové krytiny v 

PMŠ Bystřice 440 
247 808 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

67 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 13. 10. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brdy, z.ú. 

 

20/003/19210/120/022/000495 Lhoták s.r.o. Rovinná bruska 360 000 

20/003/19210/120/022/000496 
Zemědělské družstvo se 

sídlem v Suchodole 
Žací stroj pro sekání píce 180 000 

20/003/19210/120/022/000497   Pořízení zemědělské techniky 42 000 

20/003/19210/120/022/000498   Nákup stroje do stavebnictví 670 050 

20/003/19210/120/022/000499   Pařezová fréza 144 000 

20/003/19210/120/022/000501   
Truhlářský ateliér Zaječov-pořízení dřevo-

obráběcích strojů 
125 100 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

 

20/004/19210/120/099/000385   Návěs pro farmu v Žiželicích 184 500 

20/004/19210/120/099/000388   Jednorotorový shrnovač píce 79 000 

20/004/19210/120/099/000391   Stroj na zpracování půdy 192 000 

20/004/19210/120/099/000392 Obec Dománovice 
Lidi pro les, les pro lidi. Lesní posezení s 

herními prvky v Dománovicích II 
397 485 

Rakovnicko o. p. s. 20/005/19210/120/007/000237   Nákup shrnovače píce. 177 500 

Lípa pro venkov z.s. 20/005/19210/120/042/000733   Chov koní 150 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

68 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 20/005/19210/120/042/000734   Výměna střešní krytiny na stáji 150 000 

  20/005/19210/120/042/000735   Investice do živočišné výroby 194 600 

  20/005/19210/120/042/000737   Cisterna na navážení vody pro zvířata 288 000 

  20/005/19210/120/042/000739   
Nákup mechanizace do živočišné výroby 

Černíny 
145 200 

  20/005/19210/120/042/000740 PIAS Suchdol, a.s. PIAS Suchdol, a.s. - investice do chovu skotu 145 000 

  20/005/19210/120/042/000742   Rekonstrukce střechy stáje - Borová 180 000 

  20/005/19210/120/042/000747 Kávy pitel s.r.o. Modernizace vybavení kavárny 114 850 

  20/005/19210/120/042/000748   Nákup pásové pily 90 000 

  20/005/19210/120/042/000750   Technická inovace šicí dílny 298 125 

  20/005/19210/120/042/000752   
Vybavení ubytovacího zařízení U Koudelníka, 

Kutná Hora 
134 328 

  20/005/19210/120/042/000754   
Rekonstrukce a vybavení provozovny 

pekárny 
440 820 

  20/005/19210/120/042/000755   Lešení Vlastějovice 75 513 

  20/005/19210/120/042/000756   Obnova povrchu jízdárny Souňov 222 750 

  20/005/19210/120/042/000757   Nákup rypadla 220 500 

  20/005/19210/120/042/000758   
Pořízení investic pro rozvoj podnikání 

Zbraslavice 
224 955 

  20/005/19210/120/042/000761 
STŘECHY ČERMÁK - 

ŠTURMA s.r.o. 
Mobilní lešení 135 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

69 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

 

20/007/19210/120/134/000533   Pořízení traktorbagru 1 057 500 

20/007/19210/120/134/000535 
Město Krásná Hora nad 

Vltavou 
Zásahová stříkačka 199 408 

20/007/19210/120/134/000541   Stroje pro rostlinnou výrobu 419 300 

20/007/19210/120/134/000542   Přepravník pro koně. 60 750 

20/007/19210/120/134/000543   
Stavební úpravy hipostanice u čp. 36 ve 

Velké 
311 744 

20/007/19210/120/134/000544   Pořízení techniky 1 068 000 

20/007/19210/120/134/000545 Obec Nedrahovice Molo na nádrži v Nedrahovicích 435 260 

20/007/19210/120/134/000547 Obec Petrovice 
Divadelní odposlechy v Obecním domě 

Petrovice 
76 000 

20/007/19210/120/134/000548   Nákup komorové vakuové baličky 45 375 

20/007/19210/120/134/000553   Vybavení autoservisu 221 850 

20/007/19210/120/134/000563 Obec Zduchovice 
Rekonstrukce požární zbrojnice ve 

Zduchovicích 
477 119 

20/007/19210/120/134/000565   Pořízení zemědělské techniky 1 062 000 

20/007/19210/120/134/000570   
Modernizace vybavení pro provozování 

jezdectví 
130 052 

20/007/19210/120/134/000571   Modernizace zemědělské techniky 266 116 

20/007/19210/120/134/000572 

MYSLIVECKÝ SPOLEK 

KRÁSNÁ HORA N. 

VLTAVOU KRAŠOVICE 

Stavební úpravy myslivecké chaty 199 408 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

70 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

 

20/007/19210/120/134/000574 Obec Obory 
Oprava vnějších omítek a zateplení stropu na 

budově koloniálu v obci Obory 
160 000 

20/007/19210/120/134/000577 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mokřice 

Rekonstrukce klubovny 198 440 

20/007/19210/120/134/000580 Obec Kosova Hora Kulturní dům Kosova Hora - vybavení 198 440 

20/007/19210/120/134/000583   Pořízení techniky 654 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

71 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český les, z. s. 

20/007/19210/232/041/000164 Komunita Noe, z. s. 
Úpravy barokní stodoly pro komunitní 

aktivity 
395 357 

20/007/19210/232/041/000166 Obec Třemešné Vybavení střelnice 133 100 

20/007/19210/232/041/000169 CHEJNOVSKÝ s.r.o. Pořízení stavebního stroje 967 500 

20/007/19210/232/041/000171   
Investice do rozvoje podnikání ve 

stavebnictví 
931 500 

MAS Český Západ, 

z.s. 

20/007/19210/232/208/000618   Farma Křivce - zemědělská technika 127 050 

20/007/19210/232/208/000624   Pořízení secího stoje pro rozvoj hospodaření 291 000 

20/007/19210/232/208/000625   Zabezpečení a rozšíření restaurátorské dílny 82 189 

20/007/19210/232/208/000626   Zefektivnění provozu Farmy Vidlákov 153 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

72 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

20/004/19210/453/176/000614   
Investice k rozšíření prodeje bouraného 

masa 
145 000 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

20/008/19210/452/133/000648 
Římskokatolická farnost 

Třebechovice pod Orebem 

Rekonstrukce elektroinstalace v kostele sv. 

Jakuba na Vysokém Újezdě 
239 996 

20/008/19210/452/133/000649 Lesokruh, z.s. 
Elektronické, technické a další vybavení pro 

činnost spolku 
58 591 

20/008/19210/452/133/000650 Spolek Pro Polánky 
Vybavení Společenského centra Prodejna, 

které provozuje Spolek Pro Polánky 
129 712 

20/008/19210/452/133/000651 

Masarykova jubilejní 

základní škola a mateřská 

škola , Černilov 

Hrajeme si, vaříme a tvoříme v zahradě 239 870 

20/008/19210/452/133/000655 Mateřská škola Chleny 
Rekonstrukce kuchyně v Mateřské škole 

Chleny 
239 580 

20/008/19210/452/133/000658 Obec Svídnice Technické vybavení JPO V Svídnice 149 226 

20/008/19210/452/133/000659 Obec Lípa nad Orlicí 
Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Lípa 

nad Orlicí 
120 000 

20/008/19210/452/133/000662 OBEC ČERNILOV PRIMA ŠKOLNÍ KUCHYŇ A JÍDELNA 238 343 

20/008/19210/452/133/000663 OBEC HŘIBINY-LEDSKÁ Vybavení hasičské zbrojnice Ledská 119 064 

20/008/19210/452/133/000666   Pořízení čelní sekačky 186 000 

20/008/19210/452/133/000670 Obec Lípa nad Orlicí 
Nové zásahové obleky pro JSDH Lípa nad 

Orlicí 
144 284 

20/008/19210/452/133/000671   Pořízení stroje do zemědělství 175 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

73 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

20/008/19210/452/133/000673 

Mateřská škola 

Borohrádek, příspěvková 

organizace 

Kuchyň MŠ 224 000 

20/008/19210/452/133/000682 
Mateřská škola, 

Třebechovice pod Orebem 

Výměna oken v mateřské škole a vybavení 

šatny dětí 
208 000 

20/008/19210/452/133/000683 OBEC BOLEHOŠŤ 
Prima zahrada a školní kuchyň ZŠ a MŠ 

Bolehošť 
239 580 

20/008/19210/452/133/000685 Obec Čermná nad Orlicí Odpočinkové místo v Číčové 387 200 

20/008/19210/452/133/000687   Lesní svět pod Turkem 266 200 

20/008/19210/452/133/000692   
Zjednodušení zemědělských prací na malé 

ekofarmě 
193 800 

20/008/19210/452/133/000694   Podpora místního zemědělství 199 500 

20/008/19210/453/133/000652   pořízení techniky 177 500 

20/008/19210/453/133/000654   
NÁKUP STROJE PRO ZEMĚDĚLSKOU 

PRVOVÝROBU 
199 950 

20/008/19210/453/133/000656 Obec Oucmanice Odpočinkové místo Oucmanice 239 580 

20/008/19210/453/133/000657 Město Choceň Knihovna Hemže 139 682 

20/008/19210/453/133/000660 
Základní škola a Mateřská 

škola Orlické Podhůří 
Inovace ve školním stravování 239 096 

20/008/19210/453/133/000664 Obec Orlické Podhůří Zázemí v mateřské škole Rviště 239 200 

20/008/19210/453/133/000667 Obec Orlické Podhůří Vybavení hasičské zbrojnice Orlické Podhůří 149 564 

20/008/19210/453/133/000669 
Základní škola a Mateřská 

škola Orlické Podhůří 
Herní prvky na zahradě mateřské školy 203 280 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

74 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

20/008/19210/453/133/000672   nákup techniky 195 000 

20/008/19210/453/133/000674 
Základní škola M. 

Choceňského, Choceň 

Realizace školní knihovny v Základní škole 

M. Choceňského, Choceň 
240 000 

20/008/19210/453/133/000675 Obec Zámrsk 
Drobné stavební úpravy hygienického 

zázemí v MŠ Zámrsk 
218 412 

20/008/19210/453/133/000676 "Hemže - Březenice" z.s. Pořízení nábytku pro spolkovou činnost 144 000 

20/008/19210/453/133/000678 

Junák - český skaut, 

středisko Skály Choceň, z. 

s. 

Vybavení pro skautskou klubovnu 72 000 

20/008/19210/453/133/000681 Obec Sruby Knihovna Sruby 240 000 

20/008/19210/453/133/000684 
Mateřská škola Kaštánek, 

Choceň 
Zahrada v přírodním stylu 110 610 

20/008/19210/453/133/000686 Obec Svatý Jiří Oprava střechy hasičské zbrojnice Svatý Jiří 140 360 

20/008/19210/453/133/000688 Obec Koldín Hasičská zbrojnice Koldín 159 963 

20/008/19210/453/133/000690 Obec Koldín Vybavení Komunitního centra Koldín 214 664 

20/008/19210/453/133/000691 
Kamínek - centrum pro 

rodinu, z. s. 

Vybavení učebny Kamínku - centra pro 

rodinu 
144 000 

20/008/19210/453/133/000693   Podpora místního zemědělství 199 850 

20/008/19210/453/133/000697   Nákup kompaktoru 200 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

75 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

20/002/19210/564/185/000011   Modernizace farmy 237 000 

20/002/19210/564/185/000027 Pivovar Tišnov s.r.o. Vybavení pivovaru II. 380 926 

OSLAVKA o.p.s. 20/005/19210/563/190/000679 Obec Číměř 
Odpočinková zóna - herní a naučné prvky 

Číměř 
499 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 

20/004/19210/564/120/000589   Modernizace farmy 281 260 

20/004/19210/564/120/000590 Pštrosí farma s.r.o. Automobil s chladírenskou vestavbou 185 650 

20/004/19210/564/120/000591   Zpracování česneku 245 000 

20/004/19210/564/120/000592 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do zpracovatelského provozu 497 500 

20/004/19210/564/120/000593   Vybavení pro rekreační hipoturistiku 220 500 

20/004/19210/564/120/000639   Pletařská dílna 43 396 

20/004/19210/564/120/000641   Pořízení vozidla 222 750 

20/004/19210/564/120/000642   Pořízení návěsu 297 000 

20/004/19210/564/120/000643   Investice do rozvoje podnikání 223 200 

20/004/19210/564/120/000645   
Pořízení užitkového vozu pro rozvoj a 

rozšíření cateringovových služeb 
202 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

76 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

20/004/19210/564/120/000646   Strojní vybavení truhlářské dílny 224 550 

20/004/19210/571/120/000587   Investice do zemědělského podnikání 188 760 

20/004/19210/571/120/000588   Pořízení zemědělské techniky 237 000 

20/004/19210/571/120/000594 ProfiAuto Bedáň s.r.o. Modernizace servisního vybavení autoservisu 224 550 

20/004/19210/571/120/000644   Nákup secího stroje 238 800 

20/004/19210/571/120/000647   Nákup přepravníku hospodářských zvířat 117 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

77 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

20/004/19210/671/097/000629 Obec Vícov Nové dveře  pro MŠ 95 600 

20/004/19210/671/097/000630 Obec Skalka MODERNIZACE OBECNÍHO DOMU 81 312 

20/004/19210/671/097/000631 Obec Výšovice Vybavení kulturního domu nábytkem 95 600 

20/004/19210/671/097/000632 Obec Vranovice-Kelčice Vybavení návsi mobiliářem 95 200 

20/004/19210/671/097/000633 Obec Mostkovice Vybavení školní jídelny a výdejny stravy 79 920 

20/004/19210/671/097/000634 Štětovická slipka z.s. Pořízení krojů a vybavení pro spolek 79 960 

20/004/19210/671/097/000635 Myslivecký spolek Vrbátky 
Pořízení vybavení pro Myslivecký spolek 

Vrbátky 
88 800 

20/004/19210/671/097/000636 Obec Bystročice Pořízení solárního dobíjecího stojanu na kola 95 999 

20/004/19210/671/097/000637 Obec Stínava 
Vysokotlaké čerpadlo do zásahového vozidla 

JPO V 
63 600 

20/004/19210/671/097/000638 Obec Určice Vybavení pro kulturní akce Určice 95 778 

20/004/19210/671/097/000640 Obec Bedihošť Vysílačky pro  hasiče 71 922 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
20/008/19210/672/157/000003   Rozvoj elektroerozivního obrábění 321 750 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

20/004/19210/671/114/000762 MERCESXANTA s.r.o. Pořízení kompresoru 49 000 

20/004/19210/671/114/000763   
Pořízení zemědělské techniky - hloubkový 

podrývák 
197 500 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

78 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

20/004/19210/671/114/000764   Podpora podnikání - pořízení hoblovky 42 300 

20/004/19210/671/114/000766 
Zemědělské družstvo 

Újezd u Uničova 

Modernizace technologie posklizňové linky 

obilovin 
980 000 

20/004/19210/671/114/000767 
ZOD Agro Dlouhá Loučka 

a.s. 

Pořízení zemědělské techniky pro ZOD Agro 

Dlouhá Loučka 
120 000 

20/004/19210/671/114/000769   Investice do rostlinné výroby 200 000 

20/004/19210/671/114/000770 Družstvo AGROBEN Podpora podnikání 36 407 

20/004/19210/671/114/000771   Secí stroj 125 000 

20/004/19210/671/114/000772   Pořízení zemědělské techniky 170 000 

20/004/19210/671/114/000773   Pořízení zemědělské techniky 2020. 164 400 

20/004/19210/671/114/000774   Sady 2020. 179 750 

20/004/19210/671/114/000775   Nová technologie 2020 111 150 

20/004/19210/671/114/000776 TAGROS a.s. Pořízení ventilátorů 249 999 

20/004/19210/671/114/000777   Pořízení rozmetadla na průmyslová hnojiva. 192 000 

20/004/19210/671/114/000778 MESPOL Medlov, a.s. Dodávka mulčovače 150 000 

20/004/19210/671/114/000779   Podpora zemědělského podnikání 225 000 

20/004/19210/671/114/000780 Hokej Uničov s.r.o. Podpora podnikání v Uničově 73 152 

20/004/19210/671/114/000781   
Podpora podnikání - pořízení vybavení pro 

potřeby podnikání 
58 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

79 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

20/003/19210/780/008/001008 Obec Ostravice Rekonstrukce WC v prostorách MŠ Ostravice 560 000 

20/003/19210/780/008/001009 
Město Frýdlant nad 

Ostravicí 

Zkvalitnění veřejných prostranství města 

Frýdlant nad Ostravicí 
351 384 

20/003/19210/780/008/001010 

Mateřská škola 

Čeladenská beruška, 

příspěvková organizace 

Zřízení jídelního výtahu v budově č.p. 389 394 315 

20/003/19210/780/008/001011 Obec Malenovice 
Malenovice - projekt pro rozvoj a obnovu 

2020 
376 000 

20/003/19210/780/008/001013 
Obec Kunčice pod 

Ondřejníkem 
Budování zázemí pro knihovnu 398 912 

20/003/19210/780/008/001014 
Aeroklub Frýdlant nad 

Ostravicí, z.s. 
Pořízení záchranných pilotních padáků 77 440 

20/003/19210/780/008/001015 

Kulturní centrum Frýdlant 

nad Ostravicí, příspěvková 

organizace 

Modernizace a doplnění vybavení Kulturního 

centra za účelem zkvalitnění poskytovaných 

služeb 

280 000 

20/003/19210/780/008/001016 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Ves 

Vybavení Sboru dobrovolných hasičů Nová 

Ves 
183 200 

20/003/19210/780/008/001017 Nenuda, z.s. 
Vylepšení provozu mateřského centra 

Nenuda ve Frýdlantu n. O. 
110 925 

20/003/19210/780/008/001019 Ptačoroko z.s. Ozvučení Bluegrass Theatre Metylovice 93 837 

20/003/19210/780/008/001020 
Volejbalový klub Beskydy 

Frýdlant nad Ostravicí z.s. 

Zdokonalení přípravy mladých volejbalistek 

VK Beskydy 
82 280 

20/003/19210/780/008/001022 
Sportovní klub Pržno, 

spolek 
Zkvalitnění zimní přípravy mládeže SK Pržno 72 000 

20/003/19210/780/008/001023 

SPORTOVNÍ KLUB TENIS 

Frýdlant n.O., zapsaný 

spolek 

Zlepšení přípravy mladých talentů SKT 48 940 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

80 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

20/003/19210/780/008/001025   Nákup techniky 179 400 

20/003/19210/780/008/001028   Nová žací lišta - kvalitnější píce 177 000 

20/003/19210/780/008/001029   Pořízení obraceče píce 156 000 

20/003/19210/780/008/001031   Pořízení přepravní techniky 145 800 

20/003/19210/780/008/001032   Investice do technologie chovu skotu. 126 000 

20/003/19210/780/008/001033   "Žací lišta" 120 000 

20/003/19210/780/008/001035   Pořízení lučních bran 105 000 

20/003/19210/780/008/001037   Modernizace podniku 75 000 

20/003/19210/780/008/001038   Nákup návěsu pro zemědělskou výrobu 112 530 

20/003/19210/780/008/001039 Obec Bílá 
Rekonstrukce hygienického zázemí MŠ v obci 

Bílá 
472 168 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

81 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 17. 09. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

 

20/005/19210/120/007/000232 Obec Nezabudice Investice do obecní knihovny 116 000 

20/005/19210/120/007/000233   Investice do zemědělské techniky 202 500 

20/005/19210/120/007/000234 Obec Nezabudice Revitalizace hřbitovního areálu 118 360 

20/005/19210/120/007/000236 

Základní škola a mateřská 

škola Jesenice, okres 

Rakovník 

Digitální škola 290 400 

20/005/19210/120/007/000239 
CHOV CHAROLAIS spol. s 

r.o. 
Polní brány pro zemědělce 127 800 

20/005/19210/120/007/000244 
AGROFARM ŠÍPY spol. s 

r.o. 
Investice do přepravníku skotu 245 000 

20/005/19210/120/007/000245   
Výstavba oplocení pastevního areálu Ovčí 

farma Zderaz II. 
100 000 

20/005/19210/120/007/000246 Nezabudický statek s.r.o. Investice do živočišné výroby 259 000 

20/005/19210/120/007/000247 Obec Čistá 
Dotykový panel s prezentací pro Muzeum 

Čistecka 
229 676 

20/005/19210/120/007/000248 
Římskokatolická farnost 

Rakovník 

Výměna oken na kostele sv. Prokopa v 

Mutějovicích 
160 000 

20/005/19210/120/007/000249   Urychlení operace shrnování píce 225 000 

20/005/19210/120/007/000250 Obec Lubná Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ Lubná 1 564 415 

20/005/19210/120/007/000281 Obec Olešná Rekonstrukce hygienického zařízení MŠ 367 840 

  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

82 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

20/005/19210/120/007/000283 Obec Olešná Rekonstrukce školní jídelny 82 280 

20/005/19210/120/007/000341 Obec Velká Buková 
Úpravy a vybavení kulturního sálu v č. p. 6 

Velká Buková 
246 840 

20/005/19210/120/007/000342   Obnova strojů na sklizeň píce 289 000 

20/005/19210/120/007/000383   
Nákup zemědělských strojů pro zefektivnění 

podnikání 
192 000 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

20/005/19210/120/065/000135 
VRKOSLAV opravy silnic 

s.r.o. 
Investice do rozvoje podnikání 210 150 

20/005/19210/120/065/000138   Nákup otočného pluhu 230 000 

20/005/19210/120/065/000189   Rozvoj podnikání a zkvalitnění služeb 115 906 

MAS Vyhlídky,z.s. 20/006/19210/120/089/000395 Obec Lobeč Muzeum E. Štorcha - příprava prostor 653 400 

  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

83 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

20/003/19210/231/005/000366 Pokrývka spol. s r.o. 
Investice do nezemědělských činností - 

Pokrývka spol. s r.o._výzva č. 3 
179 550 

20/003/19210/231/005/000367 KOVO UM s.r.o. 
Podpora rozvoje podnikání společnosti KOVO 

UM s.r.o. 
151 200 

20/003/19210/231/005/000369 
PROSERVIS BOHEMIA 

s.r.o. 

Pořízení vybavení pro údržbu a opravy 

motorových vozidel 
213 750 

20/003/19210/231/005/000370 Farma Dobrkov s.r.o. 
Nákup vozu kategorie N1 pro rozšíření 

nezemědělské činnosti 
224 775 

20/003/19210/231/005/000371 Farma Besednice s.r.o. 
Nákup vozu kategorie N1 pro zpracování 

dřeva 
224 775 

20/003/19210/231/005/000374   
Pořízení technologie do stavebnictví v 

Bujanově 
90 000 

MAS Strakonicko, z.s. 

20/003/19210/231/135/000040 JAMA CZ s.r.o. Nákup formátovací pily 72 000 

20/003/19210/231/135/000043 Hanušovi s.r.o. Pořízení automobilu 225 000 

20/003/19210/231/135/000045 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Nákup nového vybavení 35 000 

20/003/19210/231/135/000049   Nákup nového vozidla 250 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

84 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko o.p.s. 

  

  

20/003/19210/453/200/000084 
Rodinná farma 

Továrek, s.r.o. 
Modernizace pneuservisu 65 250 

20/003/19210/453/200/000085   Pořízení kabelového lokalizátoru 90 000 

20/003/19210/453/200/000086 
Instalatérství Bidmon 

s.r.o. 
Pořízení užitkového automobilu do instalatérství 224 550 

20/003/19210/453/200/000087   Modernizace podnikatelské činnosti 23 413 

20/003/19210/453/200/000088   Pořízení techniky do reklamní agentury 51 750 

20/003/19210/453/200/000089 Obec Třebařov Pořízení klanicového vyvážecího vleku 250 000 

20/003/19210/453/200/000090   Modernizace vybavení podnikatelské činnosti 35 392 

20/003/19210/453/200/000091 
LAMA reklama tisk 

s.r.o. 

Pořízení multifunkčního zařízení do reklamní 

agentury 
25 650 

20/003/19210/453/200/000092   Pořízení mycího zařízení a vysavače 224 100 

20/003/19210/453/200/000093   Pořízení užitkového automobilu 204 187 

20/003/19210/453/200/000095   Pořízení olepovačky hran 218 250 

20/003/19210/453/200/000096   Modernizace firmy 225 000 

20/003/19210/453/200/000097   Zařízení řemeslné dílny 33 750 

20/003/19210/453/200/000098 Obec Křenov Drobná technika do lesů 36 300 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

85 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu 
Dotace 

(Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko o.p.s. 

 

20/003/19210/453/200/000079   Rozvoj podniku 28 800 

20/003/19210/453/200/000080   Modernizace klempířství 58 500 

20/003/19210/453/200/000081 Obec Gruna Pořízení techniky pro lesní hospodářství 31 000 

20/003/19210/453/200/000082 
Autoservis Pecha 

s.r.o. 
Pořízení vybavení do autoservisu Chornice 51 750 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z.s. 

 

20/002/19210/452/180/000191   Stavební úpravy skladu osiv a produkce RV 200 000 

20/002/19210/452/180/000194   Vybavení zamečnické dilny 81 000 

20/002/19210/452/180/000198   Kamenictví - vybavení provozu 157 500 

20/002/19210/452/180/000202 
Zemědělské 

družstvo Dolany 
Automatický přihrnovač krmiva 170 000 

20/002/19210/452/180/000203   Nákup techniky pro RV 210 000 

20/002/19210/452/180/000218   Zámečnická dílna 157 500 

20/002/19210/452/180/000222   Nákup technologie do autoservisu 112 500 

20/002/19210/452/180/000225   
Modernizace hospodářské budovy - stáje a skladu 

krmiv 
105 000 

20/002/19210/452/180/000226   Pořízení stroje do zemědělství 225 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

86 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s 

 

20/002/19210/564/185/000009 Pivovar Květnice s.r.o. Technologické vybavení pivovaru 360 000 

20/002/19210/564/185/000024   Rozvoj podnikání 152 460 

20/002/19210/564/185/000028   Svinovací lis s variabilní komorou 622 300 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

 

20/004/19210/563/131/000343   Nákup vybavení 205 000 

20/004/19210/563/131/000344 1P design s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost 1P design 

s.r.o. 
450 000 

20/004/19210/563/131/000345 První pozice s.r.o. 
Technologie pro společnost První pozice 

s.r.o. 
283 950 

20/004/19210/563/131/000346   Technika pro manipulaci s dřevem 151 250 

20/004/19210/563/131/000347 1P industry s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost 1P 

industry s.r.o. 
220 500 

20/004/19210/563/131/000348 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 

Stroje pro DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 
694 120 

20/004/19210/563/131/000351 EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti Ekoimpex 

Vysočina s.r.o. 
243 000 

20/004/19210/563/131/000352   Pořízení vybavení k podnikatelské činnosti 136 800 

20/004/19210/563/131/000354 Pila Olešná s.r.o. 
Rozvoj nezemědělských činností - Pila Olešná 

s.r.o. 
216 000 

20/004/19210/563/131/000355   Projekt - U Zachů 103 408 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

87 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 31. 08. 2020 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

20/003/19210/231/135/000035   Třídička brambor 128 400 

20/003/19210/231/135/000039   Nákup nového vybavení II 69 750 

20/003/19210/231/135/000041   Minipivovar 179 100 

20/003/19210/231/135/000042   Nové vybavení do ordinace 130 275 

20/003/19210/231/135/000044 CHANA - DW, s.r.o. Vybavení apartmánu 87 750 

20/003/19210/231/135/000046 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Hospodaření v lesích 149 500 

20/003/19210/231/135/000047   Lanový naviják 36 300 

20/003/19210/231/135/000048   Pásová pila na dřevo 150 000 

20/003/19210/231/135/000050   Nákup pražícího stroje 300 000 

20/003/19210/231/135/000051   Brambory nás baví 240 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

88 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

 

20/004/19210/453/055/000223   
Doplnění vybavení autoservisu plničkou 

klimatizací chladiva R-12 
86 847 

20/004/19210/453/055/000228   Rozšíření provozovny Miroslav Talácko 190 485 

20/004/19210/453/055/000230   
Rozšíření a zkvalitnění služeb pro hosty 

Penzionu Stanský mlýn I. 
139 275 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

 

20/005/19210/451/108/000114   Investice do zemědělského podniku II. 210 000 

20/005/19210/451/108/000115   Zefektivnění zemědělství v rodinné farmě 207 000 

20/005/19210/451/108/000116   Zlepšení péče o travní porosty 239 394 

20/005/19210/451/108/000117   Modernizace sklizně 239 250 

20/005/19210/451/108/000118 
F A R M A H U C U L , 

s.r.o. 
Zkvalitnění péče o horské pastviny 216 000 

20/005/19210/451/108/000119   Pořízení přepravníku 239 280 

20/005/19210/451/108/000121 
Truhlářství v Koloře 

s.r.o. 
Modernizace truhlářské výroby 105 300 

20/005/19210/451/108/000122   
Modernizace přepravy v zemědělské 

prvovýrobě 
239 280 

20/005/19210/451/108/000123 HM-Truhlářství s.r.o. Nové strojní vybavení truhlářské dílny 175 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

89 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000140   Büstro Montraz 30 343 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000142   Řezací štípač - poloautomat 193 500 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000143   Pořízení nového stroje 222 300 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000176 MAPO kuchyně s.r.o. 
Modernizace strojního vybavení, manipulační 

plocha 
159 750 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000177   
Nákup secího stroje, mulčovače a 

utužovacích válů 
895 500 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000178   Rozšíření vybavení truhlářské dílny 447 750 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000179   
CAD/CAM řešení pro tvorbu návrhu a výrobu 

nábytku 
101 876 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000173 Náhlík a Náhlík, s.r.o. Výrobní technologie 222 750 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000180   
Modernizace vinohradnické techniky 

Vinařství Roseta 
60 000 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000181   Modernizace vybavení Vinařství Roseta 35 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

90 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

20/004/19210/672/030/000099 
Technika na obnovu a 

údržbu travních porostů 
  81 000 

20/004/19210/672/030/000100 
Nákup deskového 

laminovacího stolu 
  151 425 

20/004/19210/672/030/000101 
Nákup diskového 

podmítače 
  219 000 

20/004/19210/672/030/000102 Modernizace 2020   266 000 

20/004/19210/672/030/000103 nákup sušárny řeziva   49 810 

20/004/19210/672/030/000104 
Nákup zemědělské 

techniky 
  120 000 

20/004/19210/672/030/000106 Pořízení techniky do ŽV   137 214 

MAS Hranicko z. s. 

20/005/19210/671/184/000520 
Pořízení automobilu - 

Ekofarma Jezernice 
Ekofarma Jezernice s.r.o. 247 000 

20/005/19210/671/184/000521 
Pořízení proplachového 

systému do dojírny 
  125 000 

MAS Ploština, z. s. 

20/005/19210/672/070/000360 Nákup vozidla   224 955 

20/005/19210/672/070/000364 
Nákup dodávky kategorie 

N1 
  224 550 

20/005/19210/672/070/000373 Cvičíme v lese Sdružení obcí mikroregionu Ploština 202 000 

20/005/19210/672/070/000381 Do lesa do fitka Obec Újezd 202 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

91 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

20/005/19210/672/175/000184 Modernizace   104 230 

20/005/19210/672/175/000188 
Investice do klempířského 

vybavení 
  128 502 

20/005/19210/672/175/000196 Vybavení pro oční optiku   132 525 

20/005/19210/672/175/000197 
Servis klimatizací -

Pneuservis MD CAR 
  67 500 

20/005/19210/672/175/000199 Pořízení stroje do stolárny   130 197 

20/005/19210/672/175/000200 modernizace farmy   185 000 

20/005/19210/672/175/000201 

Nákup zemědělské 

techniky - Rozmetadlo 

průmyslových hnojiv 

  105 000 

20/005/19210/672/175/000204 Užitkový vůz FS   130 455 

20/005/19210/672/175/000205 
Užitkový vůz pro 

stavebniny 
Vastap 7 s.r.o. 224 550 

20/005/19210/672/175/000206 Pluh do statku STATEK STRÁNÍ s.r.o. 185 400 

20/005/19210/672/175/000207 
Precizní příprava půdy pro 

výsadbu zeleniny 
  147 500 

20/005/19210/672/175/000208 
nákup zemědělské 

techniky 
  240 000 

20/005/19210/672/175/000209 
Investice do 

zemědělského podniku 
  192 000 

20/005/19210/672/175/000210 
Dodávka a kolíkovačka 

pro výrobu nábytku 
Zálešák s.r.o. 224 550 

20/005/19210/672/175/000211 
ICT ve společnosti IS 

Projekt, s.r.o. 
IS Projekt, s.r.o. 133 186 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

92 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

20/005/19210/672/169/000816 Cisterna na pitnou vodu   103 500 

20/005/19210/672/169/000818 Rozvoj živočišné výroby   74 000 

20/005/19210/672/169/000819 
Pořízení zemědělské 

mechanizace 
Farma Pornice s.r.o. 147 000 

20/005/19210/672/169/000820 Pořízení diskové žací lišty   150 000 

20/005/19210/672/169/000824 
Nákup pojízdného lešení a 

žebříku 
  58 500 

20/005/19210/672/169/000825 
Nákup automobilu pro 

vodotopenářské práce 
  148 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

93 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

20/003/19210/780/150/000139   Technologie pro chov skotu 108 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

94 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 08. 2020 

 

RO BRNO  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

 

20/002/19210/563/185/000010   Nákup zemědělských strojů 239 999 

20/002/19210/564/185/000012   Obraceč píce 72 000 

20/002/19210/564/185/000013   Diskový žací stroj 116 160 

20/002/19210/564/185/000018   Kolový nakladač na farmu 200 000 

20/002/19210/564/185/000019   Investice do rodinné farmy 233 940 

20/002/19210/564/185/000020   Užitkový automobil 218 250 

20/002/19210/564/185/000021   Dovybavení faremní mlékárny 55 000 

20/002/19210/564/185/000022   Stroj pro pícniny 113 988 

20/002/19210/564/185/000023   Luční nesené prutové brány 139 300 

20/002/19210/564/185/000025   Investice do přípravy půdy 132 986 

20/002/19210/564/185/000026   Modernizace SW a HW 85 950 

20/002/19210/564/185/000029   Strojní vybavení 219 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

95 z 95 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 31. 07. 2020 

 

RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 20/005/19210/671/039/000001 Pneuservis Vojta, s.r.o. Pořízení vybavení pro pneuservis 448 308 

MAS Bojkovska, 

z.s. 

20/008/19210/672/157/000002 KRONS, s.r.o. Pořízení technického vybavení 121 500 

20/008/19210/672/157/000005 LAJK PACK s.r.o. 

Pořízení hmotného movitého majetku - 

užitkového vozidla - za účelem rozvoje 

podnikání 

166 500 

20/008/19210/672/157/000006   
Pořízení užitkového vozidla za účelem 

rozvoje podnikání 
224 550 

20/008/19210/672/157/000007   Nákup užitkového vozu do 3,5 t 224 550 

20/008/19210/672/157/000008   Doplňkové vybavení 35 100 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

